
Izglītības ministra rīkojumi.
Instrukcija pie likuma par importa tirdz-

niecību.

Ministru prezidenta K. Ulmaņa runa vēstures kursus nobeidzot

LTA. Rīga, 13. augusta. Vēstures
skolotāju kursu noslēgumu šodien Nacio-
nālajā teātrī ar savu klātbūtni pagodi-
nāja Ministru prezidents K. Ulmanis.
Viņš griezās pie klātesošiem ar plašu runu.
Vispirms Ministru prezidents uzsvēra šo
pirmo vēstures kursu nozīmi. Kursu uz-
devums bijis pavērt mūsu vēstures priekš-
karu. ,,Šodien kļūst skaidrs un gaišs",
teica Ministru prezidents, ,,ka tas, kas
varbūt nav varējis piepildīties un pilnīgi
parādīties nodzīvotos gados, tagad varēs
izpausties. Kad jūs pārbrauksiet mājās,
jūs varēsiet to pateikt tiem, kam pašiem
tas vēl nav zināms, kam tas vēl svešs,
lai visur tur, kur tas vajadzīgs, jaunais
gars atrastu sev brīvu ceļu un visas
lietas varētu ņemt citādu, labāku vir-
zienu." Ministru prezidents uzaicināja
skolotājus piegriezt lielāku vērību iztei-
cienam: ..Klausāties vēstures solos".

Kad nu es jums saku: „klausāties vēs-

tures soļos", turpināja Ministru prezidents,
,,tad to sacīdams es gribētu pasvītrot:
,,Klausāties mūsu vēstures soļos". Tas
nozīmē: „Klausāties latviešu tautas vēs-
tures soļos". Diemžēl līdz šim mums vēl
maz ir bijis izdevības un iespējas klau-
sīties mūsu pašu vēstures soļos, strādāt
mūsu pašu latviešu tautas vēstures laukā.
Galu galā taču šī zeme ir bijusi mūsu
un ir tagad mūsu un vēsturei vajaga no
šīs zemes izaugt, vajaga ar pašu zemi
saistīties, vajaga saistīties ar to tautu,
kura uz šīs zemes dzīvo un kura ir sais-
tīta tūkstots saitēm ar šo zemi. Nevar
būt vienas zemes vēsture, kura galvenā
kārtā vērību piegriež tiem, kas ir nākuši
un gājuši. Vēsturei vajaga būt tās tau-
tas vēsturei, kas ar šo zemi ir bijusi
saistīta pagātnē, kas ar to saistās tagadnē
un kas mūžu mūžos saistīsies ar to".

Tālāk Ministru prezidents noradīja uz

vēsturi kā spēka, stipruma un ticības
avotu, lai mēs beidzot paļautos paši uz
sevi, lai mēs paliktu lepnāki paši uz sevi.
„Cik reizes jūs nodzīvotos gados — ne
tikai pēdējos 15 gados, bet var teikt jau
30 vai 35 gadus neesiet to no manis
dzirdējuši! Vienmēr es esmu teicis: celsim
savas galvas augšā, skatīsimies visai pa-
saulei droši acīs un lieksim savas muguras
taisni. Dažādos laikos šie vārdi gan bija
drusku citādā veidā izteikti".

,,Un tagad" turpināja Ministru prezi-
dents, „kad es aizbraukšu uz kādu sa-
pulci laukos, es ieiešu arī kādā skolā un
tad redzēsim, ka Jums nevajadzēs neko
man teikt vai kautkā apsveikt — es pa-
skatīšos jūsu bērniem acīs un paklausīšos,
kādas dziesmiņas tie skaitīs un kā nāks
pretim, tad būs skaidri redzams, vai vi-
ņiem ir šī jaunā ticība un stiprā ticība,
vai ir muguras atliektas, vai tās ir tais-
nas palikušas".

Tālāk valdības galva savā runā paka-
vējās pie „Atdzimšanas dziesmas" izrā-
dēm, kur daudziem pirmo reizi pavērušās
vēstures lapas puses. ,,Tagadnes un mūsu
plāni", teica vadonis, „dabūs savu īsto
saturu, ja tur būs daļa no tā, kas se-
natnē noticis, ja tur būs daļa vēstures.
Ir tašu tā, ka nekas nevar uzdīgt, sazelt,
uzziedēt, nedz arī augļus nest, ja pa-
priekšu nav sēkla kaisīta. Pēdējos gados
mūsu valsts dzīvē esam pārāk viegli
garām gājuši daudzām parādībām un
svarīgiem pamatnoteikumiem. Par daudz
maz mēs esam pakavējušies pie idejām
par tautu, par valsti. Ez jau kādreiz
teicu, ka tauta ir ideja par kopējām
asinīm, par kopējiem tikumiem, par
kopēju zemi, par kopēju vēsturi un
kopēju tautas godu. Še klāt nāk
ideja par valsti.

Tālāk, griežoties pie skolotājiem, Ministru
prezidents teica: ,,jums tagad jācenšas, lai
kaut brītiņu varētu apstāties un papētīt,
cik dziļas saknes jūs esat laiduši mūsu
zemē, lai jūs varētu prasīt, vai jaunajie
stādiņi varēs pietiekoši dziļi iesakņoties
mūsu zemē, lai nekādas vētras, nekādi
negaisi nevarētu tos no šīs zemes izkustināt
un lai viņi mūžīgi paliktu ar šo zemi
saistīti".

,,Kā jau minēju", teica tālāk Ministru
prezidents, ,,mēs savā valstī vēl esam par
maz pilsoņi. Ja varēsim šai ziņā vēl kaut
ko klāt piestrādāt, tad arī šai ziņā gūsim
panākumus. Gribu pateikt jums vēl vienu
domu: mums vēl ir pārāk maz zināšanu
taisni par mušu vēsturi, jo mēs domājam,
ka mūsu dzīve 'ir sākusies vakar vai aiz-
vakar. Ja viena tauta vai radniecīgi
cilvēki visi kopā grib kļūt par tautu, tad
nepieciešama viena lieta: viņiem vajaga
gribēt par tautu tapt un palikt. Tā tauta,
kas nevēlas tauta būt un palikt, būs
mūžīgi padota citu iespaidam un smaks
zem citu tautu varas. Šo atziņu mums
vajadzētu sev pašiem biežāk atgādināt un
pie tās atgriezties, tad mēs arī drīzāk
atrastu visu kopsaderību un labāk izprastu
tās saites, kas vieno mūsu vēstures pagātni,
tagadni un nākotni. Tāpat daudz labāk
mēs saprastu tās lietas, kas patlaban no-
tiek mūsu apkārtnē un notiks arī vēl
turpmāk".

Tālāk Ministru prezidents Ulmanis kā
aculiecinieks sīkāki apskatīja un paskaid-
roja svarīgākos notikumus mūsu tautas
vēstures pēdējā, valsts tapšanas posmā
pirms 15—16 gadiem. Daži cilvēki sakot,
ka mūsu valsts nodibināta bez mūsu pašu
piedalīšanās, bez mūsu pašu nodoma. Tas
esot bijis likteņa rata pagrieziens — un
valsts esot bijusi gatava. ,,Tā tas nebūt
nebija" teica vadonis. ,,Nemaz nav tādu
lietu, kas notiktu pašas no sevis. Vai nu
vienādā vai otrādā veidā tās ir kaut kā
sagatavotas, mazākais ceļš tām ir sagata-
vots. Tāpat tas bija ar mūsu valsts no-
dibināšanos. To, ka mūsu valsts būtu
nodibinājusies pati no sevis, līdz šim ir
teikuši tie, kam mūsu valsts nepatīk, kas
pie mūsu vēstures, mūsu tautas un valsts
dzīves jautājumiem ir piegājuši vai nu ar
lielu atturību vai ar lielu vienaldzību, bet tie,

kas šiem jautājumiem ir piegājuši savas
karstās sirds skubināti, nesaka un neteiks
to arī turpmāk." Tāpat nepareizi esot
teikt, ka pasaules karš esot bijis vienī-
gais, kas devis iespēju Latvijas valstij
rasties un nodibināties.' Toreiz esot radu-
šās domas par pašnoteikšanos, par to, ka
būtu dodama iespēja tautām pašām savas
lietas lemt un vadīt. Bet 1919./20. gadā
bijis grūti pierādīt pasaulei, ka mes kā
tauta pastāvam. ,,Man te jāpakavējas
pie 1919./20. gada", teica Ministru prezi-
dents, ,,kad man bija vislielākās pūles
iestāstīt vīriem, kuru pienākums bija kaut
ko zināt vēsturē, kur, kas un kā. Toreiz
galvenais bija griba tapt par valsti,
ticība mūsu spēkam un ka mēs
nastāvēsim uz tā ceļa, uz kura

bijām nostājusies.

Runājot vispār par stāvokli 1918. gadā,
kad proklamēja Latvijas valsti, Ministru
prezidents aizrādīja uz tām grūtībām,
kādas bijušas jāpārvar. Stāvoklis bijis
neskaidrs un nenoteikts. No jaunajām
valstīm Latvija bijusi vienīgā, no kuras
uz svešām zemēm bija aizgājuši gandrīz
visi jaunie ļaudis, kas bija spējigi nest
ieročus. Tiem, kas domājuši par jauno
valsti, nebijis iespējams sazināties ar pārējo
Latviju, jo zeme atradās sveša karaspēka
varā. Arī iedzīvotājos nebijis vienotas
domas, nebijis vienprātības par to, vai

Latvijas valstij būt vai nē. Ideja par
valsti nebijusi jauna; tā radusies jau
pirms divām paaudzēm, bet tikai tad,
kad. šī doma bija nobriedusi plašākās ap-
rindās, varējuši ko cerēt un ķerties pie
tās izvešanas. Tomēr blakus šai lielai
pozitīvai atziņai bijušas lietas, kas ne-
solījušas neko labu, bet mēģinājušas to-
mēr stipri iespaidot lietu gaitu. Bijuši
ļaudis, kas domājuši, ka latviešiem nemaz
nav jāinteresējas par politiku un jādomā
par savu lietu kārtošanu. Tomēr Lat-
vijas iedzīvotāju vairums bijis noteikti
pret tiem, kuri Latvijas valsti negribē-
juši dibināt.

Tautas padomē, uz kuras balstījās
pirmā valdība, bijušas daudzas frakcijas,
arī minoritātu pārstāvju. Par to nācies
dzirdēt pārmetumus kā agrāk, tā ari
tagad. Toreizējie apstākļi un vēsturisko
notikumu attīstība tomēr attaisnojuši šo
plašo pārstāvniecību. Vēlākā laikā šī
plašā pārstāvniecība mūsu parlamentos
gan radījusi vairāk ļaunuma, bet tas no-
ticis tāpēc, ka mēs neesot palikuši pie-
tiekoši stipri. Sīkāki Ministru prezidents
pakavējās pie pagaidu valdības Liepājas
laikmeta, pie sarunām ar okupācijas kara-
spēku un nacionālās armijas dibināšanas.

Kad vācu okupācijas karaspēks neguvis
saviem plāniem Latvijas valdības piekri-
šanu, tad ar 16. aprīļa puču tas mēģi-
nājis radīt tādu stāvokli, lai jaunai val-
dībai nodibinoties, agrākās valdības lo-
cekļi pazustu un jaunā valdība bez
kādiem šķēršļiem varētu ziņot uz Berlīni,
Parīzi un Londonu, ka Latvijā ir
jauna valdība, kas nolēmusi iet roku
rokā ar fon der Cinka valdību uz

savstarpējas norunas pamata. Tomēr
vācu lietas izvedējiem misējies un tiem
neesot izdevies dabūt rokās toreizējās un
tagadējās valdības galvu Ministru prezi-
dentu Ulmani. Ministru prezidentam
Liepājā ceļā uz darba vietu gadījies sa-
stapt pilnīgi svešu cilvēku, kurš pateicis,
ka pašreiz neesot ieteicams turp iet, jo
tur pie durvīm stāvot sveši vīri ar dur-
kļiem rokās. Tā gadījies, ka Ministru
prezidents Ulmanis aizgājis uz angļu mi-
siju un pučisti gaidījuši to velti. 16. ap-
rīļa pučam papriekšu gājušas muižnieku
komitejas 14. punktos ietvertās prasības.
Prasīta pilnīga kapitulācija un atsacī-
šanās no visa iesāktā darba. Valdība
prasības noraidījusi un tāpēc nācis 16. ap-
rīļa pučs.

Tālāk runātājs raksturoja sabiedroto
misiju vadītāju labvēlību un draudzību,
kādu tie parādījuši latvju valdībai, kad
bijuši sīkāki iepazīstināti ar lietas pa-
tiesiem apstākļiem. Viņi ieteikuši latvie-
šiem būt atturīgiem, jo Vakareiropā to-
reiz par Latviju un latviešiem vēl maz
ko zinājuši, bet tūkstošiem ienaidnieku
izplatījuši par tiem nelabvēlīgas ziņas.
Tāpēc katra pārsteidzība būtu bijusi lik-
tenīga, un mums lietas vest un kārtot
vajadzējis citādi, nekā to darījuši mūsu
kaimiņi.

Runājot par valdības atgriešanos Rīgā
pēc lielinieku padzīšanas, Ministru prezi-
dents pakavējās pie tā sauktā Strazdu-
muižas pamiera.

,,Ir izteiktas domas", saka Ministru
prezidents, ,,ka mums toreiz nevajadzēja
apstāties, ka tas bija nepareizs solis, un
ka mums vajadzēja iet uz priekšu un uz-
reizi visu to lietu nobeigt. Man uz to jāsaka,

ka vēlākie notikumi pieradīja, ka ar citādu
taktiku būtu panākts taisni pretējais.
Spēki mums toreiz bija mazi, un mēs ne-
varējām arī galvot par to, cik tālu sa-
biedrotie nāks mums līdz. Tāpat armijas
apgādība bija visai neapmierinoša. Tais-
nība,karavīru starpā bija sajūsma un patrio-
tisms, bet ar to vēl nepietika. Labākais
pierādījums tam, ka mēs esam rīkojušies
pareizi, ir tas, ka oktobri, kad sākās
jauna kara darbība, mēs varējām gūt uz-
varu, jo mūsu armija tad bija labāk
apgādāta un apmācīta.

Savas runas noslēgumā vadonis paka-
vējās pie pēdējā laika notikumiem, pie
15. maija vēsturiskām dienām. ,,Mēs
skaidri varam teikt: ja mūsu nodoms
atkal bija radīt vienotu tautu,
radīt tādus apstākļus, lai mūsu
tauta pati varētu lemt par sevi
un valdīt savā valstī, tad to mēs
eam panākuši. Ir galīgi nepareizs uz-
skats, it kā visus pagājušos 15 gadus
mēs savā valstī būtu veltīgi dzīvojuši.
Mēs šinīs 15 gados esam gājuši uz
priekšu un daudz ko mācījušies. Tā
tad mums nav iemesla bažīties par to,
ka mēs savus ideālus nesasniegsim.
Lai to varētu panākt, mums bija jāgroza
vecā iekārta, mēs nedrīkstējām stāvēt uz
vietas. Mēs srihēiām radīt, lielāku hrīvi-

bu, ne tikai savām rokām, bet arī garam,
un rast tam piemērotus ceļus. Tādu
labāku ceļu mēs esam atraduši, pa to
esam gājuši un iesim arī turpmāk uz
priekšu." Runātājs uzaicināja visus klāt-
esošos darīt visu, lai patstāvībā latvju
tauta sasniegtu visaugstāko kultūru, jo
garīgais pamats, garīgie spēki, mērķi un
uzdevumi esot tie, kas izšķir visu un ved
cilvēku uz priekšu. Pašķirtām vēstures
lapas pusēm jā'stiprinot mūsu pašapziņa,
paļāvība mūsu spēkiem un ticība sev.

„Būsim pašapzinīgi un lepni uz to, ko
tagad darām, bet skatīsimies atpakaļ arī
uz to, kas pagātnē darīts, jo tikai tā
mēs krāsim spēkus nākotnei un liksim
pamatus mūsu -nākotnes darbam. Ja tā
rīkosimies, tad katra nākošā paaudze būs
bagātāka par iepriekšējo, un visas pa-
audzes ies arvien drošāk uz priekšu un
kāps nemitīgi uz augšu. Viņām ne-
radīsies ne bailes no smagiem uzdevu-
miem, ne pūlēm, ne grūtībām. Visciešāk
viņām būs iespiedusies pienākuma apziņa
un tās sapratīs, ka ir tikai viens mērķis
un ka to vajaga sasniegt, lai uzvarētu un
varētu gavilēt. Tikai šo ceļu ejot mūsu
tauta ies uz priekšu un mūsu valsts
pastāvēs tagad un visā mūžībā". Šādiem
vārdiem Ministru prezidents noslēdza savu
runu, kurn visi klātesošie uzņēma skaļiem
aplausiem un saucieniem: ,,Lai dzīvo".
Ministru prezidents saņēma no klausītā-
jiem arī ziedu balvu. Aplausi pārtrauca
viņa runu daudzās vietās.

Pēc Ministru prezidenta runāja profe-
sors Tentelis, pateikdamies tiem, kup de-
vuši iespēju kursus sarīkot. Vispirms pro-
fesors izteica pateicību valdībai un Mi-
nistru prezidentam Kārlim Ulmanim,
kurš vistuvāk stāvējis ar savu labvēlību
vēstures skolotāju kursu labiem rezultā-
tiem. Vēl profesors kursantu vārdā pa-
teicās visiem lektoriem un izteica atzi-
nību kursu dalībniekiem par uzmanīgo
sekošanu kursu gaitai.

Beigās visi klātesošie lielā sajūsmā no-
dziedāja valsts himnu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4. —
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
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Valdības rīkojami un pavēles.
148. rīkojums

1934. g. 17. jūlijā.
Saskaņā ar pārgrozījumiem Izglītības

ministrijas iekārtas likumā (izslud. ,.VaId .
Vēstn." š. g. 154. num.), likvidēju krievu,
žīdu, vācu. poļu un baltkrievu izglītības
pārvaldes, skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Visu minēto mazākuma tautību izglī-
tības pārvalžu tekošās darbības lietas no-

dodamas Skolu departamentam, bet pār-
valžu inventārs un archīvs — ministrijas
Vispārīgai daļai.

Tiesības un pienākumi, kas paredzēti
mazākuma tautību izglītības pārvalžu
slēgtos līgumos, pāriet uz Skolu depar-
tamentu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš..

Muitas departamenta rīkojums.
Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzīvotājiem

un atalgojuma takse.



157. rīkojums

1934. g. 20. jūlijā.

Skaitīt par likvidētām ,, Ericha Ģer-
māņa" privāto vācu pamatskolu un
ģimnāziju, skaitot ar š. g. 1. augustu.
Likvidēto skolu archīvs nododams Izglī-
tības ministrijas Skolu departamentam.

Pamats. Vācu izglītības pārvaldes
š. g. 10. jūlija raksts C. 1295.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

220. rīkojums

1934. g. 6. augustā

Apvienoju Ilūkstes valsts pamat-
skolu ar Ilūkstes valsts ģimnāziju,
skaitot ar š. g. 1. augustu.

Pamats. Likuma par tautas izglītību
68. pants.

Izglītibas ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i.

L. Bērziņš.

121. rīkojums

1934. g. 8. augusta.

Noteikumu ,,Privāta noliktava tranzīta
preču pārsaiņošanai un izvešanai uz ārze-

mēm" atcelšana.
Ņemot vērā, ka firmas ,,L. Richters"

privātā noliktavā pārsaiņošanas operācijas
izbeigtas, 1932. g. 111. rīkojums ,,Privāta
noliktava tranzita preču pārsaiņošanai un
izvešanai uz ārzemēm" (izslud. ,,Vald.
Vēstn. 1932. g. 152. num.) un minētā rīko-
juma papildinājumi (1932. g. 174. rīkojums,
69. rīkojums un 1933. s.99. rīkojums, 1933.g.
izslud. „Vald. Vēstn." 1932. g. 287. num.,
1933. g. 120. un 169. num.) uzskatāmi
par atceltiem, sākot ar 1934. g. 23. jūliju.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu
1934. g. 10. augustā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzī-
votājiem un atalgojuma takse par

šīs palīdzības sniegšanu.
(Izdota,pamatojoties uz likuma par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-

jumos 2. un 20. pantu.)

1. Saslimšanas gadījumā lauku iedzī-
votājiem jāgriežas pēc palīdzības pie sava
rajona ārsta. Ārsts sniedz palīdzību savā
ambulancē vai izbraucot pie slimnieka
mājās par zemāk minēto atlīdzību. Ja
rajona ārsts atzīst, ka slimniekam ir nepie-
ciešama stacionāra ārstēšana slimnīcā, sa-
natorijā vai ārstēšana pie attiecīga ārsta —
speciālista, viņš izdod slimniekam vaja-
dzīgo pavadzīmi. Slimniekam ar ārsta
izdotu zīmi jāgriežas pēc tālākas palīdzības
pie zīmē norādītās iestādes vai ārsta.

Piezīme. Ievietoties sanatorijā, pri-
vātās slimnīcās un ārstēties fiziko-
terapeutiskos kabinetos var tikai ar
katrreizēju iepriekšēju T. L. M. Lauku
iedzīvotāju ārstēšanas nodaļas pie-
krišanu. Par piekrišanu jārūpējas
pašam slimniekam. Piekrišanu var
pieprasīt rakstiski, iesūtot šo ārsta
zīmi nodaļai pa pastu un lūdzot at-
ļaut ārstēties vajadzīgā dziedniecības
iestādē. Piekrišanas izprasīšanu var
uzņemties arī raiona ārsts.

2. Pamatojoties uz likumu par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos', pagastu valdes iedala visus lauku
iedzīvotājus trijās grupās. 1-mā grupā
iedalāmi visi zemes īpašnieki ar zemes
vērtību līdz Ls 3000,—, tirgotāji un viņu
ģimenes locekļi ar tirdzniecības zīmi līdz
IV kategorijai un rūpnieki un viņu ģimenes
locekļi ar rūpniecības zīmi līdz V kategori-
jai, tāpat arī visus pārējos, kup nav no-
drošināti ar citu likumu,un uz laukiem no-
dzīvojuši vismaz pēdējos 4 mēnešus un
algotos darbiniekus, neatkarīgi no nodzī-
votā laika, 2-rā grupā ieslēdz visus zemes
īpašniekus ar zemes vērtību no Ls 3000,—
līdz Ls 7000,—, tirgotājus un viņu ģimenes
locekļus ar IV kat. tirdzniecības zīmi un
rūpniekus un viņu ģimenes locekļus ar
V kat. rūpniecības zīmi,3-šā grupā ieslēdz
visus zemes īpašniekus ar zemes vērtību,
lielāku par Ls 7000,—, tirgotājus un viņu
ģimenes locekļus ar tirdzniecības zīmi,
augstāku par IV kat., un rūpniekus un viņu
ģimenes locekļus ar rūpniecības zīmi. aug-
stāku par V kategoriju.

Instrukcija
pie likuma par importa tirdzniecību.
(Izdota uz likuma par importa tirdznie-
cību — Vaid. Vēstn. 1934. g. 178. num. —

10. panta pamata).
1. Lūgumi piešķirt atļaujas nodar-

boties ar preču importu iesniedzami Fi-
nanču ministrijas tirdzniecības un rūpnie-
cības departamentam:

a) lūgumi tekošam gadam — sākot ar
š. g. 14. augustu,

b) lūgumi 1935. un sekojošiem gadiem—-
ne vēlāk par katra iepriekšējā gada
1. decembri.

2. Lūgumā jānorāda, kādās nozarēs
vēlas preces importēt. Lūgumam jāpievieno:

a) pierādījumi par firmas reģistrāciju,
b) tirdzniecibas vai rūpniecības zīme,

vai to notariāli noraksti,
c) pierādījumi, ka, sākot ar 1930. g.

1.augustu, tirgotājs vai uzņēmums
nodarbojies ar importa darījumiem,

d) anketa pēc klāt pieliktā parauga un,
uz pieprasījumu, pierādījumi, kas

Pielikums pie lūguma atļaut nodarboties ar preču importu.

Ziņas par tirgotāju vai uzņēmumu, kas vēlas preces importēt.
1) FIRMA

2) Uzņēmuma īpašnieka vārds un uzvārds -
,, ,, dzīves vieta (akciju vai paju sabiedrībai jā-

uzrāda valdes sēdeklis) -

3) Uzņēmuma atrašanās vieta (adrese)

4) Kad atklāta uzņēmuma darbība?

5) Izpirkto tirdzniecības vai rūpniecības zīmju kategorijas 1930. g 1931. g 1932. g

1933. g 1934. g

6) Uzņēmumā ieguldīti*:
a) ' pašu līdzekļi (akciju vai paju sabiedrībai jāuzrāda iekš- un ār-

zemes ieguldītais pamatkapitāls) pēc iepriekšējā gada bilances Ls

{

ārzemes Ls

iekšzemes Ls

7) No kura gada importē preces?

8) Kādās nozarēs?

9) Importa darījumu apmēri 1930. g. 1931. g

1932. g 1933. g

10) Nodarbināto algoto personu skaits 1933. g. 1. janvārī 1934. g. 1. janvārī

1934. g. 1. jūlijā

11) Vai tirgotājs vai uzņēmums ved tirdzniecības grāmatas? . . .

12) Vai uzrāda grāmatas nodokļu inspektoram?

13) Uzlikto nodokļu kopsumma par 1933. gadu Ls

14) Nesamaksāto nodokļu kopsumma uz 1934. g. 1. jūliju Ls

15) Vai tirgotājs vai uzņēmums kādreiz atzīts par maksātnespējīgu

16) Vai tirgotājs vai uzņēmums sodīts? ? a) par valūtas noteikumu pārkāpumiem

b) ,, preču kontrbandu

c) ,, cenu inspektora noteikumu neievērošanu

Es (mēs)
(tirgotāja vārds — firma)

apliecin , ka šinī anketā sniegtās ziņas atbilst īstenībai, apzinoties, ka par nepatiesu ziņu sniegšanu draud kriminālatbildība.

Uz Finanču ministrijas pilnvaroto personu pieprasījumu apsol uzrādīt veikala grāmatas un dokumentus, kā arī
sniegt visus vajadzīgos paskaidrojumus un ziņas.

Rīgā, 1934. g ?

(zīmogs un īpašnieka vai pilnvarnieka paraksts)

apstiprina anketā sniegto ziņu pa-
reizību.

3. Ja pēc attiecīgu izziņu ievākšanas,
ko izved Tirdzniecības un rūpniecības
departaments, Finanču ministrija atzinusi,
ka atļauja nodarboties ar preču importu
piešķirama, Tirdzniecības nodaļa par to
paziņo attiecīgam tirgotājam vai uzņē-
mumam, aizrādot, ka pirms preču importa
atļaujas saņemšanas jāiemaksā Latvijas
bankā Finanču ministrijas ieņēmumu
rēķinā E. N. 48 21. § Ls 500,— vai
Ls 1000,—.

Atļaujas nodarboties ar preču importu
izsniedz tikai pēc tam, kad saņemta Lat-
vijas bankas kvīts par minētās summas
samaksu.

Atļaujas paraksta departamenta direk-
tors un Tirdzniecības nodaļas vadītājs,
pieliekot zīmogu.

4. Tirdzniecības nodaļa reģistrē iz-
sniegtās atjaujas šim nolūkam paredzētā
grāmatā, vedot ari attiecīgu kartotēku.

5. Pieprasījumus piešķirt importa tirdz-
niecības atļaujas tiem tirgotājiem un uz-
ņēmumiem, kas neatbilst likuma par

3. grupā minētām personām tiesība sa-
ņemt rajona ārsta pakalpojumuspēctakses,
bet tās nebauda tiesības saņemt valsts un
pašvaldību piemaksas par ' zālēm, ārstē-
šanos slimnīcās un sanatorijās.

2. un 3 grupā iedalītās personas zāles
saņem pret samaksu 90% apmērā.

3. Lai rajonu ārsti un dziedniecības
iestādes zinātu pēc kādas grupas nosacī-
jumiem ārstnieciskā palīdzība sniedzama,
pagastu valdes izdara ierakstus pasē. Ja
kāds slimnieks neuzrāda pasi ar augšmi-
nēto ierakstu, tad tādu ārsts pieņem kā
privātu pacientu, t. i. tādam slimniekam
ārsts neparaksta zāles ar valsts un paš-
valdības piemaksām un nedod tiesības
saņemt citas ārstniecības palīdzības ar
valsts un pašvaldību piemaksām.

importa tirdzniecību 2. panta nosacīju-

miem. Tirdzniecības un rūpniecības de-
partaments iesniedz līdz ar savu atsauksmi
finanču ministram izlemšanai.

6. Par izdotām atļaujām (JV2K5 un
firmas) Tirdzniecības un rūpniecības de-
partaments paziņo Valūtas komisijai.
Tāpat departaments nekavējoties paziņo
Valūtas komisijai par finanču ministra
anullētām atļaujām.

7. Sākot ar 1934. g. 1. septembri,
visos iesniegumos Valūtas komisijai tirgo-
tājiem un uzņēmumiem jāatzīmē saņemtās
importa tirdzniecības atļaujas numurs un
izsniegšanas datums, uz pieprasījumu ie-
sniedzama arī pati atļauja.

8. Jautājumus par to, kādi preču
sūtījumi, kas saņemti no ārzemēm savām
vajadzībām, ir gadījumveidīgi, izšķir Muitas
departaments saziņā ar Valūtas komisiju.

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta direktora v. i. Dr P. Oliņš.

1. grupā minētām personām tiesība
ambulatoriski ārstēties pie rajona ārsta
un izsaukt pie sevis ārstu mājās pēc šīs
takses, saņemt zāles un pārsienamos mate-
riālus ar '/2 piemaksu no to vērtības un
ārstēties slimnīcās un sanatorijās ar 1/3 pie-
maksu. Saskaņā ar likuma 8. panta pie-
zīmi pašvaldībām tiesība šinī grupā ietilp-
stošās trūcīgās personas atsvabināt pavi-
sam no ārstēšanas izdevumu segšanas. Pē-
dējām jāpiemaksā vienīgi par zālēm Ļno
to vērtības.

2. grupā minētām personām jāmaksā
V2 par ārstēšanos slimnīcās un tiesība sa-
ņemt rajona ārsta ambulatoriskus pakal-
pojumus pēc šīs takses, bet tās nebauda
tiesības saņemt zāles par puscenu un
ārstēties sanatorijās.

4. Dzemdēšanas palīdzību, neatkarīgi
no dzemdētājas iedalījuma grupā, rajona
vecmāte sniedz pilnīgi par brīvu. Dzemdē-
tājai jārūpējas vienīgi par vecmātes atve-
šanu un aizvešanu.

5. Ikkatram lauku iedzīvotājam, uz
kuru attiecas šis likums, ir tiesība griezties
pie pašvaldības pieņemtā un Tautas lab-
klājības ministrijas apstiprinātā un algotā
ārsta, med. feldšera, vai izsaukt tos mājās,
sakot no tās dienas, kad attiecīgā rajonāviņi stājušies amatā.

Piezīeme. Tādas pašas tiesības bauda
attiecībā uz rajona ārsta, med. feld-
šera apmeklēšanu un izsaukšanu mājās
ari valsts darbinieki un viņu ģimenes
locekļi, kara invalidi un viņu apgādā-
jamie ģimenes locekļi, taoat ari ner-



sonas, kas apdrošinātas saskaņā ar
likumu par apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos, kad tām
palīdzība pienākas no Tautas labklā-
jības ministrijas pret atlīdzību pēc
takses.

6. Pamatojoties uz likuma par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos 20. pantu, Tautas labklājības mini-
strija nosaka uz laiku no 1934. g.15. au-
gusta līdz 1935. g. 15. augustam sekošu
taksi:
ļ) Par vizīti pie ārsta, med. feldšera

runas stundās, bet pēkšņos saslim-
šanas gadījumos un par pirmo pa- Ls
līdzību arī ārpus runas stundām 0,50
Ārpus runas stundām, svētdienās
un svētku dienās 1,—

2) Par izbraukumu pie slimnieka,
neieskaitot maksu par satiksmes
līdzekļiem, par katru stundu no
pīkst. 7 līdz 21 (no 7 rītā līdz 9 va-
karā), bet no I. oktobra līdz
31. martam no plkst.8 iīdz 20
(8 rītā līdz 8 vakarā) 1 —

bet par katru izbraukumu ne
mazāk par 2,—
Pārējā laikā, tāpat arī svētdienās
un svētku dienās 2,—
Piezīme. Pie ārstiem — speciālistiem,

kuri pieņemti instrukcijas pie šī li-
kuma 3. pantā paredzētā kārtībā, šī
panta 1. punktā minētā atlīdzība
divkārša.

3) Par ambulatoriskām operācijām, speci-
ālu izmeklēšanu, laborātoriskiem iz-
meklējumiem un injekcijām, neieskaitot
zāles un pārsienamos materiālus pēc
Tautas labklājības ministrijas normālās
takses par papildu darbiem. Šinī pantā
minētie izdevumi pie ārstiem speciāli-
stiem aprēķināmi līdzīgi ārstējamiem
slimnīcās atkarībā no iedalījuma grupās.

7. Par darba nespējas un citu medicīn.
apliecību izsniegšanu, izņemot tiesu medic,
neieskaitot zīmognodevu — Ls 0,50.

8. Darba nespējas apliecību, sakarā ar
nelaimes gadījumiem, tāpat arī slimnīcās
ievietošanas zīmju lauku iedzīvotājiem,
izrakstīšana ietilpst vizītes cenā, bet par
formulāru izpildīšanu sakarā ar nelaimes
gadījumu ārsts saņem no Tautas labklājī-
bas ministrijas — Ls 1,—.

9. Zāles, pārsienamos līdzekļus un citus

ārstniecības piederumus, kādus slimniekam
izrakstījis attiecīgais ārsts, var saņemt
tuvākā aptiekā, piemaksājot receptē ārsta
uzrādīto maksas daļu, pēc Tautas labklā-
jības ministrijas apstiprinātas normāl-
takses.

10. Par stacionāru ārstēšanu slimnīcās
un sanatorijās slimniekam jāpiemaksā
vajadzīgā daļa pēc attiecīgas valsts vai
pašvaldības slimnīcas vai sanatorijas
takses.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļas
vadītais Dr V. Barkans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
1934. g. 17. jūlijā Ruanas ostā miris

latvju jūrnieks BrUno Zirnītis, dzimis
1915. g." 10. septembrī.

Mantnieki var pieteikties ārlietu minis-
trijas juridiskā nodaļā.

Izlabojumi.

„Valdības Vēstneša" š. g. 147. numurā
iespiestā Iekšlietu ministrijas paziņojumā
par likvidatoru iecelšanu 21. punktā jā-
būt: Rīgas Apgabaltiesas Administratīvās
nodaļas 1933. g. 21. novembri slēgtai
biedrībai „Strādnieku sports un sargs"
un 22. punktā jābūt: Rīgas Apgabaltiesas
administratīvās nodaļas 1933. gada
12./19. decembrī slēgtai biedrībai strād-
nieku sports un spēks".

Rigā, 1934. g. 11. augustā. N<> 147599.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Muitas departamenta 120. rīkojuma,

kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1934. g.
177. num., ieviesusies kļūda. Ir iespiests:

„ Ievedmuitas tarifa piemērošana", bet
jābūt:.. Izvedmuitas tarifa piemērošana' .

Nodaļas vadītājs Kļaviņš,
Darbveža v. (paraksts)

UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", zemāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Dzir-
navu ielā 31, dzīv. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt, bet mirušo ieguvēju mantniekus — iesniegt Zemes vērtē-
šanas daļai, Rīgā, Antonijas ielā 15a, mantošanas tiesības pierādošus dokumentus. Neierašanās vai dokumentu neiesniegšanas
gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās no piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41)
5. p., 2) instrukcijas pie minētā likuma („Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20. un 25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23.

*
p.

K - Zemes Zemes gabala atrašanās vieta
' Kādas muižas zemes gabals gabala " Ieguvēja vārds un uzvārds

Ns Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Engures 164F, Fa, Engures pagasts Tukuma Jānis Ginters
Fb

2. Dundagas 1011F, Fa Dundagas „ Ventspils Kārlis Spriņģis
3. Veļionu 192F Viļānu pilsēta Rēzeknes Milda Baumanis
4. Zemes gabala ,,Dzintar-

zeme 304F Jēkabpils „ Jēkabpils Elza Orle
5. Grīvas pilsētas 955F Grīvas ,, Ilūkstes Andrejs Balcers
6. Kalkūnes 897F ,, ,, ,, Jānis Soms
7. Šederes 65F Lašu pagasts ,, Roberts Pālits
8. Preiļu un Zondaru . . . 485F Preiļu „ Daugavpils Līdzieguvēja Rozālija Prikuls
9. Galanu (Vidsmuižas). . . 531F Vidsmuižas „ Rēzeknes Nikitas Zelenkova mantnieki

10. Prezmas 66F Maltas „ „ Līdzieguvējas Rozālijas Strods mant-
nieki

Rīgā, 1934. g. 8. augustā. 20394-c. J\f°.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

,.Valdības Vēstneša" š. g. 175. numurā
ievietotā Iekšlietu ministra V. Gulbja ra-
diofona runa 2. lappusē 3. slejā 20. rindā
no apakšas jāizlabo šādi: ,,Pavisam paš-
valdības nodoklis dod Ls 4.585.449 vai
36,9°/0. Kopsummā pagasti no nodokļiem
ieņem Ls 11.331.843 — vai 910/0", bet
pārējie Ls 1.092.539 sastādās no ienāku-
miem no īpašumiem, uzņēmumiem u. 1.1.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kafa tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. apsardzības ministrijas komandan-
tūras bij. kareivi Staņislavu Pētera d. Žuke-
v i t c u , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Žukevitcs dzimis 1900. g. 10. decembrī, Dau-
gavpils pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 8. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. kara būvju un ēku valdes apsar-
dzības ministrijas galvenam štābam piekoman-
dēto virsleitnantu Viktoru Josifa d. Piotrov-
s k i , apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Viktors Josifa d. Piotrovskis dzimis 1891. g.
28. decembrī, Rīgas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kafa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 8. augustā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta nolēmumu, meklē
Jāzepu Jāzepa d. Cirpu (Čurpas), apsūdzētu
pēc Sodu lik. 556. p. 1. pkt, dzim. 1912. g.
28. jūnijā, senāk dzīvojis Neretas pag. Pavasaru
mājās, un viņam Prodes pag. valde izdevusi
pasi 987.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāzepa Cirpa (Čurpas) tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas

izmeKiesanas

apgabaltiesai un Jēkabpils apriņķa

tiesnesim.
Jelgavā, 1934. g. 8. augustā.

Priekšsēdētāja b. v. Harffs.
Sekretāra v. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 6. augusta nolēmumu,
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1934. g. 1. marta

48. numurā ierosinātu Žaņa-Augusta-Alberta
Bērziņa meklēšanu, jo viņš atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 8. augustā.
Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.

Sekretāra v. Freigangs.

Meklējamo personu 685. saraksts.
43885. Aleksanders, Helene, dzim. 1907. g.

Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. 1934. g.25. VII.
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

43886. Astratovs. Trofims Andreja d., dzim.

1915 g 14. V. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1934. *g. 8. VII. r. 944. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d. 49. p.

43887. Birkenštēins, Atis Matīsa d., dzim.
18Q8 g 17. III. Pazinot dzīv. vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. uz r. J934. g. 28. VII. Apv. pēc
S I. 553. o.

43888. Barkancevs, Jānis, dz. 1898. g. 24. VI.
Pazinot dzīv. vietu Ventspils apr. 2. iec. miert.
uz 1934. g. 4. VII. r. 416/k. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

43889. Burkevičs, Miķels dzim. 1907. g.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz 1934. g.
25. VII. r. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

43890. Cibuļskis, Vladislavs Aleksandra d.,
dzim. 1904. g. 22. IX. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. 1934. g. 25. VII. r. Apv. pēc S. 1.
546. p. Apcietināt.

43891. Castrovs, (Zastrovs) Herberts Emils,
dzim. 1904. g. 27. XI. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz 1934. g. 28. VII. r. Apv. pēc S. I.
553. p. Apcietināt.

43892. Bogdanovs, Aleksandrs, dzim. 1885. g.
1. I. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1934. g.
27. VII r. 973. Sod. ar 1 mēnesi cietuma. (Izp. r.
izpr. no Krim. pol.).

43893. Doktorans, Ignats, dzim. 1909. g.25. V.
Meklē Kārsavas iec. miert. uz 1934. g. 26. VII.
r. 1107k/33. Sod. ar 2 dien. cietuma. (Izp. r. izp
no Krim. pol.).

43894. Drieže, Ernests Pētera d., dzim. 1876. g.
18. III. Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. uz 1934. g. 5. V. r. 1031. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43895. Gromovs, Grigorijs Ivana d., dzim.
1914. g. 12. I. Pazinot dzīves vietu Maltas iec.

miert. uz 1934. g. 21.Vil. r. 699 k. Apv. pēc S. 1.
443. p. 1. d.

43896. Hermanovičs, Olga Zamueļa m., dzim.
1889. g. 9. IV. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.9 b1040

UZ 1934. g. ZU. VII r. JN° jy. Apv. pec . . . p.
I. d. Atraš. gad. Rīgā, atvest nopratināšanai
mekl. kanci., bet pretējā gadījumā paziņot tās
dzīves vietu.

43897. Hiršovics, Zara Izaka m., dzim. 1905. g.
21. VI. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1934. g. 21. VII. r. 811. Apv. pēc S. 1. 298. p.

43898. Jevdokimovs, Semjons Vasilija d.,
dzim. 1913. g. Meklē Daugavpils 4. iec. miert.
uz 1934. g. 26. VII. r. 44. Sodīts ar 2 nedējām
cietuma. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.)

43899. Joffe, Mauša Nesonela-Borucha d.
(dzim.) apm. 24—25 g. vecs — 1934. g. Meklē
Kaunas krim. pol. uz 1934. g. 16. VII r. 9669.
Apv.* naudas izkrāpšanā, atrašanas gad. nogādāt
manā rīcībā.

43900. Juškevičaitis, Vladislavs, dzim. 1920. g.
II. X. Meklē nepilngadīgo zemkopības un amatn.
kol. Irlavā, uz 1934. g. 23. VII. r. 624. Š. g. 20. jūl.
izbēga ganos pie Mārtiņa Zakevica. Apcietināt
un ievietot atpakaļ kolonijā.

43901. Kazakevičs, Nikolajs Ignata d., dzim.
1910. g. 10. XII. Pazinot dzīv. vietu Madonas apr.

3. iec. miert. uz 1934. g. 21. VII. r. 639. Apv.
pēc 1903. g. S. 1. 407L p.

43902. Karoļevs, Mārtiņš, dzim. 1911. g.
27. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1934*. g. 23. VII. r. 740. Apv. pēc S. 1.
546. p.

43903. Liepiņs, Donats Antona d., dzim.

1889. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. uz 1934. g.
28. VII r. 123. Atrašanas gad. pieprasīt parakstu
par dzīves vietas neatstāšanu.

43904. Lifšics, dz. Dobrais, Malka Elibera m.,
dzim. 1912. g. 5. IV. Pazinot dzīv. vietu Rīgas
pils. 5. iec. miert. uz 1934'. g. 26. VII. r. 914.
Apv. pēc S. 1.232. p.

43905. Lietuvietis, Verners Teodora d., dzim.
1905. g. 6. IV. (19. IV. j.st.). Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. uz 1934. g. 25. VII. r. N° 705. Ap.
pēc S. 1. 553. p. Atrašanas gadījumā pieprasīt
divi simti (200) latus drošības naudas, kuru ie-
maksāt Latvijas bankā, jeb tās nodalās dep. D.
26.jN9, bet neiemaks. gad., paturēt apcietin. un
pazinot mekl.

43906. Marianovs, Severjāns Archipa d.,
dzim. 1913. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert.
uz 1934. g. 7. VI. r. 646. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.
Atraš. gad. pieprasīt Ls 100,— ķīlas naudas, ne-
iemaks. gad. apriet., ievietot Rēzeknes ciet.,
iesk. mekl. rīc.

43907. Melkus, Jānis Voldemāra d., dzim.
1893. g. 6. III. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 26. VII. r. 518k. Apv. pēc S. I. 281. p.
Atraš. gad. apcietināt un nogādāt meklētāja
kamerā.

43908. Nages, Alvīne Martas m.. dzim.
1906. g. 30. IV. Pazinot dzīv. vietu Valkas apr.
3. iec. miert. uz 1934*. g. 25. VII. r. 708. Apv.
pēc S. I. 546. p. 1. d. I

43909. Ružans, Zuzanna Jāzepa m., dzim.
1910. g. 17. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.

9. iec. miert. uz 1934 * . g. 18. VII. r. 1056. Apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43910. Smirnovs, Jupats Trofima d., dzim.
1893. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. uz 1934. g.
25. VII. r. 630. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Atraš. gad. ņemt ķīlas naudu Ls 50,— apm. —
līdz kuras piestād ' . turēt apciet. Rēzeknes ciet.
iesk. nieki, rīcībā.

43911. Sokolovskis, Antons, dzim. 1872. g. 28.11.
Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz
1934! g. 28. VII. r. 1395. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

43912. Zariņš, Jānis, dzim. 1869. g. 1. V.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
uz 1934. g. 24. VII. r. Apv. pēc S. I. 541. p.

43913. Strazdiņš, Kārlis Pētera d., dzim.
1869. g. 19. V. Pazinot dzīves vietu Valkas apr.
3. iec. miert. uz 1934. g. 23. VII. r. 772. Apv.
pēc S. 1. 553. p. 1. d. un 49. p.

43914. Šmits, Kārlis Mārtiņa d., dzim.
1898. g. LV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 23. VII. r. 1156. Apv. pēc S. 1.
541. p. l.d.

43915. Teters, Rūdolfs Augusta d., dzim.
1914. g. 14. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas ap-
gabalt. 6. iec. izmeki. tiesn. uz 1934. g. 27. VI.
r. 1506. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 443. p. 1. d. 3. pkt,

43916. Sers, Pēters Jura d., dzim. 1914. g.
20. VI. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. uz 1934. g.
25. VI. r. 497. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Atraš.
gad. ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

43917. Upenieks, Voldemārs - Jēkabs - Jūlijs
Jūlija d., dzim. 1903. g. 2. XI. Meklē Cēsu apr.
1. iec. miert. uz 1934. g. 25. VII. r. 338 k. Sodīts
ar 2 mēnešiem ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.)

43918. Vilks, Jēkabs Jēkaba d., dzim. 1894. g.
31. VII. Pazinot dzīves vietu Kuldīgas iec. miert
uz 1934. g. 23! VII. r. 497. Apv. pēc S. 1. 546. p.
I. d.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 14. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,14
I Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijasfranku20,21—20.100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechošlovakijas kronu . . 12,70—13.10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51.85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Mārtiņa Mār-
tiņa d. Robena hipotēkāro 'parādu
dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1909. g. 7. jūlijā
ar Nē 1206 par 2800 rbļ. uz
nekustamo mantu Rīgas V hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
.No 907 par labu Kārlim Men-
gelam un Almai Vorbi, kas
to ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. N9 1722. 11751b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasman ' is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Paula Friča d.
Cīruļa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju ap-
stiprinātu — 1908. g. 20. okt.
ar JVo 696 par 2000 rbļ. atlikumā
uz nekustamo mantu Valkas
apr. Bormaņu muižas ,,Vosu
JVs 21" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 3175, par labu Volde-
māram Volfam, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. N° 3027. 11752b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

^"'^*^ *
IM^Mf

c^. , III

sIiMfFnarfunrf.
I . .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Pētera Jāņa d.
Dreimaņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma : atzīt
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1879. g. 20. aprīlī
ar No 430, par 900 rbļ. ar 6%
uz nekustamo mantu Valmieras
apr. Alojas pag. „Bunku" mājām
ar zemes grāmatu reģ. N° 1443
par labu Pēterim Pētersonam,
kas to cedējis blanko, pēc kam
minētā obligācija pārgājusi uz
Kārli Lejiņu, kas to cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. Ne 3090. 11753b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Heinricha-
Georga Frīdricha d. Erharda
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1899. g.
4. oktobrī ar Ns 361 par 10.000 r.
ar 6% uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Ogres muižas Emmas
ūdens dzirnavas ar zemes grāni.
reģ. Ne 457 par labu Natālijai
Georga m. Vlasjevs.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. No 2910. 11754b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Richarda
Pētera d. Muižnieka hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1911. g.
19. aprīlī ar Ns 247 par 1000 rbļ.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Auciema muižas zemn. zemes
„Gaiļoņu" mājas ar zemes grām.
reģ. Na 1755 par labu Pēterim
Jāņa d. Paeglītim, kas to cedējis
blanko,

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. Ne 3263. 11755b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasman ' is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Oto
Šķērsta d. Obrāma hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1914. g.
20. janv. ar No 25 par 2000 rbļ.
ar 6% uz nekustamo mantu
Valkas apr. Lejas muižas Kram-
panu Ns 44-a māju ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2783 par labu
Antonam Andreja d. Cīrulim.

Rīgā, 1934. g. 1 . augustā.
L. Ns 3091. 11757b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Alvīnes
Andža m. Sniedzes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznicinātām
obligācijas, apstiprinātas 1893. g.
22. martā un 1900. g. 27. martā
ar Ns 330 un 485 par 200 ar
7%' un 900 rbļ. ar 672°/q uz
nekustamo mantu Cēsu apr. Vec-
piebalgas muižas „Liel-Gribuļu"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3320 par labu pirmā —
Pidriķim Zosam, otrā — Jānim
Balodim.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. Ne 3029. 11758b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Kārja Jāņa d.
Formāla hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīl
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1913. g. 17. septembri
ar Ns 2587 par 9000 rbļ. uz
nekustamo mantu Rīgas pilsētā
V hipot. iec. ar zemts grāmatu
reģ. Ne 251 par labu Ludvigam
Vilhelma d. Akermanim.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. Ns 2932. 11756b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
25. jūlijā izklausīja Jēkaba Jāņa
dēļa Stokmaņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznicinātu obligāciju
apstiprinātu 1910. g. 12. aprīli
ar Ns 597 par 3000 rbļ. uz ne-
kustamo mantu Madonas apr
Kraukļu muižas Lielais-Sleden
māju ar zemes grāmatu reģ
Ns 2080 par labu Minnai Jāņa m.
Stokmanis, dzim. Maldups.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
L. Ns 3088. 11759b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
25. jūlijā izsklausīja Richarda Vī-
luma d. Akmentiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1879. g. II. maijā ai
Nš 52 par 836 rbj. uz nekustamu
mantu Rīgas apr., Apes muižas
Uskānu Ns II maiju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 210 par labu
Konstantīnam Gutceitam, kura
cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā,
L. Ns 3089 11761z
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
kop. 2451. p. pamata, uz Mades
Graudiņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas,' strīdi vai ierunas pret
šai tiesa 1934. g. 13. jūnijā
publicēto 1933. g. 28. decembrī,
Madonas slimnīcā mir. Jāņa
Jēkaba d. Dzeniša, 1933. g.
10. decembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jēkaba d. Dzenīša man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
L. Ns 3965. 11746ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. februārī mir. Maijas
Jāņa m. Liberts, dzim. Strade,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
L. Ns 4308/34. g. 11747ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575,
pantu, paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g,
18. jūnijā Raseiņu miestā Lietuvā
mirušā Kārļa Friča d. Pauta-
Tīrumnieka testamentu. 12604b

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575
pantu, paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
8. janvārī Ērgļu pag. mirušā
Antona-Andža (Anža) Teodora
(Spriča) d. Brimerberga testa-
mentu.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

12605b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Bied-
rība ,,Bernharda Valle piemiņas
fonds", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1928. g. 5. decembra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta saskaņā

ar šīs biedrības 1934. g.30. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
I1587z Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 28. jūlija lēmumu reģistrēti
Smiltenes lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības ,,Bēr-
zenieši" , biedru pilnā sapulcē
1934. g. 29. aprīlī pieņemtie gro-
zītie statūti. 11763z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
28. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Do-
les lauksaimniecības biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. gada
17. jūnijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 11764z
Nodaļas pārz. v.L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 17. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu Kooperatīva sabiedrība
,,Allažu rajona dārzkopības bied-
rību apvienība" ar valdes sēdekli
Allažu pagastā. 11765z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Izlabojums.
,,VaId. Vēstn." š. g. 158. num.

14. 1. p. 4. slejā ievietotam
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumam par Jāņa un Martas Jaku-
boviču līgumu par šķirtu mantu
laulībā, jāsākas sekosi: ,Jelgavas
apgabaltiesa, saskaņā ar savu
š. g. 28. jūnija lēmumu" u. t. t.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels,
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
400., 405., 413. un 466. p!
pamata, Konstantīna Komara
prasības lietā pret Mariju Jāņa m,
Komars, dzim. Sankovskis, ' pat
laulības šķiršanu, uzaicina Mariju
Komars, dzim. Sankovskis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav 'zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
L. Ns 604p/34. 11404o
Priekšsēdēt. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 7. oktobri
mirušās Veras Andreja m. Vasiļ-
jevs, dzim. Potapovs, 1933. g.
22. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 10. aprija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
Lieta Ns 862a/34. 11405o
Priekšsēdēt. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 28. janvārī
mirušā Staņislava Franča d.
Voiculeviča 1934. g. 10. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 12. jū-
nija lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
Lieta Ns 1464a/34. 11406o
Priekšsēdēt. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Alekša Sīmaņa d. Andronova
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 16*28., 1631. un
1710. p. un Viet. civīliik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1925. g. 20. au-
gustā sastādījis mājas kārtībā
1933. g. 10. jūlijā Skrudalienes

pagastā Medveckije mirušais
Sīmans (Semeons) Vasilija d.
Andronovs visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Sīmaņa Vasilija d. Andro-
nova mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī. 1934. g. 30. jūlijā
L. Ne 688a 34. 11407c
Priekšsēdēt. b. v. M. Kirjakovs

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī
mirušā Martina Ādama d. Lozdas
1933. g. 1. martā sastādītais privāt
testaments ar apgabaltiesas 1934.
gada 29. maija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns II78c 34. g. 11588z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Staņislava Jāzepa d. Vaipetera
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1691. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1933. g. 19. augustā Dvietes
pag., Sosnavas sādžā mirušā
Jāzepa Jāņa d. Vaipetera atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 1130c/34. g. 11589z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Matrenas Jefimas pilnv. zv. adv
G. Berga lūgumu un saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1584., 1*628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
III d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1928. g. 13.
maijā mājas kārtībā sastādījis
1928. g. 5. jūnijā Laucesas pag.
Balabišku mājās mirušais Feodors
Miķeļa d. Jefimovs, kā arī visas
personas, kam ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Feodora Jefi-
mova mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns lI34a/34. g. 11590z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K Kangurs.

Daugavpils apgabalt.1.civīlnodaļa,
uz Jāņa Mārtiņa d. Strīks lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1884.g.3.februārī mirušā Kristapa
Mārtiņa d. Strīķa atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šomantojumu
kādas toiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespe
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs pārspēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 542a/34. g. 1159Iz
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K- Kangurs.

Izlabojums.

„Va!dības. Vēstneša" š. g.
149. num., 6. Iapp. 2. slejā
ievietotais Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sludinājums ,
izlabojams šādi: 1933. g. 8. dec.
Dvietes pag. „Ērgļos" mirušā
Antona Antona dēls Stakausis,
un nevis Stakansis. 12294b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 8. jūnijā uz Feodora
Viktora d. Semjonova lūgumu
Anna Semjonovs atzīta par garā
vāju un uzdots Gauru pagasta
tiesai iecelt aizbildnību par Annu
Semjonovs viņas tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
L. Ns 602a 34. 11409o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 14. maijā
mirušā Domenika Leona dēla
Kušnera 1933. g. 11. maijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 20. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 503a 34. g 11593z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. I. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 29. maijā
mirušā Meikula Ontona d. Kal-
vana 1932. g. 17. februārī sastā-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933.. g. 24. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 1377a 33. g. 11594z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. I. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 6. janvārī
mirušā Jāņa Jāņa d. Ciprusa
1932. g. 22. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 6. aprija lēmumu apsti-

prināts.
Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlija.

Lieta Ns 578a/34. 11408o
Priekšsēdētāja'b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 28. februāri
mirušās Virginijas Pētera m.
Murāns 1933. g. 26. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 14. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 328C/34. g. 11595z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 16. aprīli
mirušā Pētera Mārtiņa d. Striķa
1933. g. 25. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 499C/34. g. I1596z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo ,ka 1932. g. 17. martā
mirušās Annas Vinca m. Pokšans
1932. g. 10. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 1. oktobra lēmumu ap-
stprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 360C/32. g. I1597z

ĻPriekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļa paziņo, ka 1932. g. 19. fe-
bruārī mirušā Jāņa Kazimira d.
Nagla 1932. gada 7. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
L. Ns 587a/33. g. 11598ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabali.3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p.pamata, Ser-
geja Alekseja d. Isakova prasības
lietā pret Mariju Matveja m.
Isakovs, dzim. Ščerbakovs, par
laulības šķiršanu, uzaicina Mariju
Isakovs, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītāja iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
dīsies personīgi vai neatsūtīs piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un vi-
sus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 1. augustā.
L. Ns 732p/34. 11592z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka saskaņā ar Daugavpils
apgabaltiesas 1934. g. 25. jūlija
lēmumu uz noteik. par kooperatī-
vām sabiedrībām un viņu savienī-
bām 9. p. pamata, ' reģistrēti
Valsts Pakrovas pamatskolas
kooperatīva sabiedrības 1934. g.
4. februāra protokola Ns 74
pilnas biedru sapulces pieņemtie
statūtu grozījumi, kas atzīmēts
reģistrā. 11411o

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
Administr. un reģistrāc. nod.

pārziņa v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A._Auziņš.

Saskaņā ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 25./2S. jūlija lē-
mumu, uz noteik. par kooperatī-
vām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 9. p. pamata, reģistrēti
Subates krāj-aizdevu sabiedrības
1934. g. 25. marta pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavilī, 1934. g. 30. jūlija.
Administr. un reģistrāc. nod.

pārziņa v. M. Kirjakovs.
11410o Sekretāra v. A. Au zi ņ š.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grāveru pareizticīgo baznīcas
draudzes lūgumu par Daugavpils
apriņķa Aulejas pagasta zemes
gabala 35,904 ha platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā —
uzaicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt komisijai pat
to paziņojumu 4 mēnešu laikā
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās manta?

īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.

Ns 6184541 11599z
Komisijas priekšsēdētāja p. i.

A. Bergs.
Sekr.-darbvedis B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vikentija Michaila d. Borovska
lūgumu par Daugavpils pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala Ns 12 1it. „b" 123. kvar-
tālā Lielā Dārza ielā Ns 91 un

Tukuma ielā 7—119 kv. asis
platībā ierakstīšanu zemes grānm.
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku spgrūtinājumu tiesī-
bām.
Daugavpilī, 1934. g-. 30. jūlijā.

Ns 619/4547 11600z
Komisijas priekšsēdētāja p. i.

A. Bergs.
Sekr.-darbvedis B. Vembris,

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīliik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1934. g. 6. aug.
lēmumu, izsludina par anullētām
un nederīgām pilnvaras, ko Her-
manis Muzikants izdevis Edu-
ardam Šidlovskim un kas ap-
liecinātas pie Liepājas notāra
Fr. Hana 1932. g. 18. jūlijā
ar reģ. 2067. num. un pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1932. g.
19. jūlijā ar reģ. 6865. num.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 1340/34. 12617b

Miertiesneša v. (paraksts.).

Valmieras apr.3. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, uzaicina
visus, kam ir kādas tiesības vai
pretenzijas uz 1934. g. 10. aprīli
mirušā Andreja Brēža d. Sedle-
nieka atstāto mantu, vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas skaitot.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un pretenzijas ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Limbažos, 1934. g. 1. augustā.
Ns 1563 11774z

Miertiesneša v. i. (paraksts).

uaugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jūlija
lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un lik. kop. X. sēj ,
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka

pec 1915. g. maijā mir. Leona
Hjina ir palicis īpašums , kas at-
rodas Daugavpils apr., Biķernieku
pag. Lipinišku ciemā , kādēļ uz-
aicina visas personas , kam uz šo
mantojumu , vai sakarāartobūtu kādas tiesības, ka mantnie-
kiem pieteikt šās tiesības pēc pie-
kntibas 3 mēnešu laikā, skaitot
no šāsludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdibas Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
Civ. 1. Ns 578/34. g. H417Z

Miertiesneša v. K. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. gada
jūlija lēmumu un uz Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. janvāri* mir.
Jāņa Rozālijas d. Grustana ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag., Pod-
gurjes-Kondovnieku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas , kam uz
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības , ka mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".
Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.

Civ. 1. Ns 596/34. g. H416z
Miertiesneša v. Ķ. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jūlija
lēmumu, uz Civīliik. 1725 pun lik. kop. X sēj. 1239. p. i. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.2. maijā mir. Staņislava Andriva
d. Rukliša ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Grustenišku ciemā,
kadeļ uzaicina visas personas,kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to, būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem , pieteikt šās tie-sības 3mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī , 1934. g. 31. jūlijā.
C 1. Ns 598/34. g. 11779ā

Miert. v. K. Avens.



Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jūlija
lēmumu un Civīlproc. lik.1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1926.g. 25. jūlijā mir. Aleksandra

Ādama d. Kļavinska ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Kozulišu 1 sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tiesības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
Civillieta Ns 597/34. 11780o

Miertiesneša v. K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 8. novembrī mirušā Jura
Franča d. Rasnača mantniekiis
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 11340o

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un X s. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 23. novembrī mirušās
Teklas Domenika m. Vicānsmant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu sludinā-
juma laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.
11605 Miertiesn. K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jū-
lija lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un X s. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 25. novembrī mirušā
OnufraAndrejas d. Romanamant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu sludi-
nājuma laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.
11606 Miertiesn. K. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. jū-
lija lēmuma un pamatodamies
uz Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un X s. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 12. novembrī mirušās
Annas Donata m. Cars mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu sludi-
nājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
11607 Miertiesn. K. Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 5. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīliik.(X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
31. jūlija lēmumu uzaicina 1911. g.
10. februārī mirušās Aneļas Bara-
novskis mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušās atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 31. jūlijā.
Ns 107-bl. 11781o

Miertiesneša p. i. R. Purgals.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 30. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik." 1725. p., 1727. p. un
Latgales Civīliik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
14. janvārī mirušās Michlas Lem-
kins ir palicis mantojums Krust-
pilī, Rīgas ielā 17 un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā, Krustpilī, 3mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
Nš 490 11419z

Miertiesnesis A. Bergmans.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec.miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un ' Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatio-
joties uz savu 1934. g. 30. jūlija
lēmumu , paziņo, ka pēc 1934. g.
8. maijā mirušā Rafaila Meiša d.
Donde, Maltas pag., Maltas miestā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šo sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 30. jūlijā '.

C- I- Ns 752 34. g. 11415z
Miertiesneša p. i. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
28. jūlija lēmumu un saskaņā
ar Latgales civillikumu 1239. lin
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 7. janvārī Rundēnu
pagastā mirušā Donata Timoteja
d. Kozlovska mantniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Kozlovska mantojumu,
Rudzēnu pagastā esošo no Vik-
torinovas muižas atdalīto zemes
gabala Ns 11F.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1934. g. 31. jūlijā.
Ns 240/blak. 11604ē

Miertiesn. I. Konrāds.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., un pa-
matojotis uz savu 1934. gada
31. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. februārī mirušā Stepana
Jekima d. Kolosova, Rēzeknes
apr. Maltas pagastā ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 31. jūlijā.

C. I. Ns 756/34. g. I1414z
Miertiesneša p. i. Petzais.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 30. jūlija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīliik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 23. februārī
mirušās Annas Ādama m. Brokāns
ir palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatu pag. Jaun-SIobodas c,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc pikeirtības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1934. g. 30. jūlijā.
Civillieta Ns 493/34. 11337o

Miertiesneša v. (paraksts).
Viesītes iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 21. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1628., 1629., 1636.,
1710. un 1695. p. paziņo, ka pēc
1934. g. 29. aprīlī ' Jēkabpils
apriņķī Saukas pagastā mir.
Ludvigas Jāņa un Annas m.
Ābols, dzim. Dombrovskis, ir
palicis mantojums, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
savas tiesības Viesītes iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma izslu-
dināšanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Viesītē, 1934. g. 30. jūlijā.
Ns 428/34. . 11336o

Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1725. p. un
Civīliik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
pamatojoties uz savu 1934. g.
gada 31. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. gada 26. jūnijā
mirušā Stepana Brenča Rēzeknes
apr. Gaigalavas pagasta Bikovas
muižā ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Vijēnos, 1934. g. 31. jūlijā,
bl. 1. Ns 261/34. g. I1608Ž

Pap. miert. H. Pietiņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
21. augustā, pulksten 11,20
Rīgā, Marijas ielā 7 pārdos
otrreizējā izsolē Klāras Smuilovs
strāvas izlīdzinātāju ,,Minimax '-
u. c. novērtētu par Ls 795,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. Ns 1009. 12743

Tiesu izpild. J. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. P ē t e r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku iela
No 8a dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
21. augustā pulksten 12.30, Rīgā,
L. Kēnina ielā 32, dz. 17 pārdos
Philipa Michelsona mēbeles no-

vērtētas par Ls 350,—.
Iepazīties ar mantu sarakstu

un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. _

Rīgā, 1934. g. 14. augusta.

L. Ns 3359. '2744
Tiesu izpild. J. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g^ 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā L. Nometņu ielā
No'25 pārdos otrā izsolē Pētera
Baumaņa tūbas un svinu, no-
vērtētu ' par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 10. augustā. 12596
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1934. g. 21. augustā pulkst. 10.3C
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
A/S. „A. Jansons" apaļošanas
mašīnu, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 3. augustā.
12742 Tiesu izpild. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1934. g. 21. augustā * pulksten 10
Rīgā, Katrines ielā 14/20 un
tai pašā dienā pulkst. V2'Rīgā,
Mārstaļu ielā 28/30 pārdos 1. un
2. izsolē Frīdricha Krēta miltus,
zābaksmērus, galda svarus, vei-
kala Ieti, plauktus, rakstāmās
pultes u. c, novērtētus par
Ls295—. 12681

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Emīlijas Sprincis, Latvijas
bankas un Valsts zemes bankas
prasību Ls 4.101,89 ar proc,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem piedziņai, 1934. g.
15. decembrī pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Dzelzavas kooperatīva
,,Druva" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Dzelzvavas pag. un sastāv
no Dzelzavas muižas atdalītā
zemesgabala— ,,Druva Ns 92F"
līdz ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra 5217. num.
un aptver 0,38 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4800,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2450,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 245
nodrošinājuma un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12370

Madonā 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. P. Āsars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Vecpiebalgas krāj-aizdevu sabied-
rības prasību Ls 707,20 ar proc,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem piedziņai, 1934. g.
15. decembrī pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Anža d. Ozoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vē-
javas pag. un sastāv no Vējavas
muižas atdalītām lauku māiām —

„Kalna-Skrandi ar zemes
grāmatu reģ. 2498. num., un
aptver 86,76 pūrvietas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— un 400 krievu cara
rubļiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4390,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 439
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. augustā.
12371 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11]
paziņo, ka:

1) ' Kārļa Mailīša prasības
Ls 900,— ar proc. un izdevumiem
piedziņas, 1935. g. 19. janvāri

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Andreja d. Putniņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Ļaudonas pag. un
sastāv no Ļaudonas mācītāja
muižas zemes gabala ,,Kalnāres
.Ns 5F, 5Fa", ar zemes grāmatu
reģ. 10602. Ns un aptver 19,85 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls6783;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 2930,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 293
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12536 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Ernesta Mūrmaņa prasības
Ls 200,— darba algas ar proc.
un izdevumiem un b) Valsts
zemes bankas un Latvijas Lauk-
saimniecības centrālbiedrībassav-
starpējās kredītbiedrības prasības
Ls 1807,71 ar proc, soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem piedziņai, 1935. g.
19. janvārī pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē,pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Oto d. Resnā (Res-
nais) nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag. un sastāv no Vec- un Jaun-
Lubānas muižas atdalītām lauku
mājām — „Visvari Ns 276F,
276, Fa, 276 Fb", ar zemes
grama. teģ. 9963. num. un
aptver 36,96 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 11.fiOO.—:

3) ta novērtēta pārdošanai
izsolē pilnā sastāvā par Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 600
nodrošinājuma un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12537 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Aleksandra Kiruļa prasības
Ls 1949,68 ar proc. un izdev.
piedziņai, 1935. g. 19. janvāri
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Viktora Pētera d. Brieža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag.
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītām lauku mājām —

,,Spridzām 109. num.", ar zemes
grāmatu reģ. 30. num. un aptver
33,73 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 5800;

3) tā novērtēta pārdošanai
izsolē pilnā sastāvā par Ls 5240;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 524
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodajā.

Madonā 1934. g. 9. augustā.
12538 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
oeleja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

I) * Latvijas bankas prasības
Ls 964,26 ar proc. un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Brenča d. Podnieka ne-
kustamo mantu.K. kas atrodas

Madonas apr., Bērzaunes pag.,
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītām lauku mājām —
,.Anduļi 110. num.", ar zemes
grāmatu reģ. 402. num. un ap-
tver 55,94 des. zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5525,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 8100
un 700 krievu cara rubļiem,
un par labu Pēterim Baltausim
un viņa sievai noteiktām mūža
dzīvokļa un uztura tiesībām;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 553
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12539

Madonā, 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Latvijas bankas prasību
Ls 1175,02 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 16. februāri
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Viļumā d. Ormaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pag. un
sastāv no Meirānu muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,Ezer-
gal - Ērman - Pele Ns 63", ar
zemes grāmatu reģ. 4204. num.
un aptver 47,38 desetinas zemes
ar 126,65 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts uz Ls 9500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 10,400,—
ar proc, soda naudām un izdev.;

4) solītājam jāiemaksā Ls 950
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. augustā.
12372 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Elīnes Lozovspras. Ls 150,10
ar izdevumiem piedziņai, 1935. g.
16. februārī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jēkaba d. Zaļā
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķa,
Pat kules pag. un sastāv no
Bikseres muižas atdalītām lauku
mājām „Rūķīši Ns37F, 37 Fa",
ar zemes grāmatu reģ. 6674. num.
un aptver 10,26 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 2200;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
oar Ls 1827.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls 183
nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. augustā.
12373 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Pētera un Albertīnes Meln-
galvju Ls 5540,— darba algas
prasību ar proc. un izdevumiem
piedziņai, 1934. g. 17. novembri
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Richarda Jāņa d. Busuļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Jēru pag. un
sastāv no Olēru muižas at(!

Venelu mājām (zemnieku zeme)
ar zemes grām. reģ. 3005. num.,
aptver 38,33 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 8,888,50;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 5450,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 545,—
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 12549

Valkā, 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prsaības Ls 1012,41
ar soda naudu, Kārļa-Artura
Bērta prasības Ls 1332,— ar proc.
un Pētera Leimaņa prasības Ls
65,19 ar proc. piedziņai, 1935. g.
19. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda-Rūdolfa
Jāņa d. Plūmes nekustamo mantu
atrodošos Valkas apr. Palsmanes
pagastā, ar zemes grām. reģ.
603 Ns, un sastāvošu no Rankas
muižas atdalītās Vec-Sauju Ne
133 — mājas, 85,88 des. koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5704,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 7600,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 570,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 12377

,,Vald. Vēstn." 8.Ns izsludinātā
augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 28. jūlijā atcelta, saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā.

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības Ls 162,15
ar nokavējuma renti un Dāvā
Lūsis prasības Ls 3091,— pie-
dziņai, 1935. g. 19. janvārī,
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Paulines Dāvā m.
Klaipiņš, dzim. Lūsis, nekustamo
mantu * atrodošos Valkas apr.
Cirgaļu pag., ar zemes grāmatu
reģ. 14136. num., sastāvošu no
Aumeisteru muižas atdalītā ze-
mes gabala „Jaundadži Ns 190F",
kopplatībā 31,37 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 1000,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu un izpirkšanas
līguma 11. p. Dāvim-Reinholdam
Lūsim un viņa šķirtai sievai
Minnai Lūsis, dzim. Beikmanis
par labu noteiktas mūža tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 754,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 12382

,.Vaid. Vēstn." 19. Ns izsludin.
augšminētā īpašuma pārdošana
5. g. 28. jūlijā atcelta, saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ns 1 i) paziņo, ka:

1) Umurgas krāj-aizdevu sab.
prasības Ls 870,— ar proc. un
Valsts zemes bankas Valmieras
nodaļas prasības Ls 860,41 ar no-
kavējuma rentes naudu piedziņai,
1935. g. 19. janvārī, pīkst. *,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa Her-
maņa d. Putniņa un Karlines
Ulpe, dzim. Putniņš, nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Augstrozes pag., ar zemes
grām. reģ. Ns 14030 un sastāv
no Augstrozes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Dunduri Ns 70F"
53,61 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4835,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 10537,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 483,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai :

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

„VaId. Vēstn." 20. Ne izsludi-
nāta augšminētā īpašuma pār-
došana š. g. 28. jūlijā atcelta, sa-
skaņā ar noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā.

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
12378 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

Valsts zemes bankas Valmieras
nodaļas prasības Ls 353,31 ar soda
nauču piedziņai, 1935. g. 19. janv.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civīl
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Indriķa d. Stroža nekusta-
mo mantu, kas atrodas Valkas
apr. Zvārtavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. 3307. Ns un sastāv
no Gaujienas Jaunās muižas
zemes gabala Liepukaini Ns 9F,
9Fa atdalīts no zemes gabala
Vasekalns (Valdek), reģ. Ne 6,
19,55 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1610,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
roc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 2700,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

„Vald. Vēstn." 20. Ns izsludi-
nātā augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 28. jūlijā atcelta, sa-
skaņā ar noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā. I2379z

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
N° tl) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 229,15 ar soda naudu pie-
dziņai, 1935. g. 19. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Aleksandra Kārļa d. Bites
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pagastā ar
zemes grāmatu reģ. 4897. Ne un
sastāv no Tirzas pilsmuižas atda-
lītā zemes gabala ,,Dūņu purvi
Ns 26F", 17,05 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ai
hipotēku parādiem Ls 9400 —
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls iOO.—;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

,,Vald. Vēstn." 8. Ne izsludi-
nātā augšminētā īpašuma pār-
šana š.g. 28.jūlijā atcelta, saskaņā
ar noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā. 12380

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības Ls 699,63
ar soda naudu piedziņai, 1935. g.
19. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Toma Jāņa dēla
Drunka nekustamo mantu, at-
rodošos Valkas apr. Bilskas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. 4106. Ne
un sastāvošu no Smiltenespilsmui-
žas Līdaciņu Ns 158 mājas (reģ.
Ns 816), atdalīta zemes gabala
,,Līdaciņu saliņa", ar ēkām 28,69
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sartāvā par Ls 1546,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 2787,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 154,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

„Vald. Vēstn." 20. Ns izsludi-
nātā augšminētā īpašuma pārdo-
šana š.-g. 28.jūlijā atcelta, saskaņā
ar noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā. 1238Jz

Smiltenē 1934. g. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē "Dārza ielā
11) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasības
Ls 582,29 ar soda naudu pie-
dziņai, 1935. g. 19. janvāri,
pulksten 10 Rīgas apgabaltieas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jūlija Jēkaba d. Rušķa
nekustamo mantu, atrodošos Ma-
donas apr. Galgauskas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 7012. num.
un sastāvošu no Galgauskas mui-
žas atdalīta zemes gabala ,,Vec-
ceimi Ns 26F", kopplatībā 17,60
ha ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2074,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 7300,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 12393

,,Vald. Vēstn." 8. Ns izsludi-
nātā augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 28. jūlijā atcelta sa-
skaņā ar noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā.

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec, tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p.. paziņo, ka:

I) 1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

Ievas Kūlbergs prasību apmieri-
nāšanai pārdos pirmajā atklātā
izsolē nekustamo mantu, pie-
derošu mirušā Jāņa Jakobsona
mantojuma masai;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liēpājas-Āizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
jVs922 II reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas ' apr. Medzes pag. un
sastāv no ..Drikke" mājām;.

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8003,—
un solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,— valsts zemes bankai,
Ls 1010,— Ievai Kūlbergs un
Ls 595,— Lībai Endols;

6) solītāj. jāiemaksā Ls 800,30
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai;

7) personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai;

8) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas raksti un dokumenti
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 3. augustā.
Ns 287 12630

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu Izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februārī
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Agates
Jura m., Antona, Jura, Eduarda,
Ludviga, Leorinas un Marijas
Andreja b.b. Čeiranu nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Čeiranu sādžas viensētu
Ns 9a, 9b ar zemes grām. reģ.
22103. Ns, 8,641 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa, t. i. Ls 100,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
aiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12431

Daugavpilī 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februārī
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jeremija
un Fedora Michaila dd. Grigorjevu
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārksvas pag. Patašienes
(Zamošu) sādžas viensētu Ns 14,
14a ārzemes grām. reģ. 21646. Ns,
18,116 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,—, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 7. augustā.
12432 Tiesu izpild. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Rožanovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 16. februāri 10 rītā
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Andreja d.
Vilcana nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Ma-
čanu folvarka Līču Ne 1 mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 26284. No
18,835 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3324,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1320,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-

• mitā daļa, t. i. Ls 332,40 — un

' jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt

pārdodamo īpašumu;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai. .
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12433

Daugavpilī 1934. g. 7. augusta.
-ripsu irnildīrāis Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītajā v. i.
E. P * e t r ī t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Julijana Podskočija, Jāzepa
Pavlovska un Jāņa Jurguta pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
10. nov. pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiska
izsolē Kazimera Jāzepa dēla
Kalvana nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pag. zemes grāmatu reģ. 4890. Ns
un sastāv no Krivinišku muižas
,,Salas" mājām, kopplatībā; pēc
plāna 19,867 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 919,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 91,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1934. g.9. augustā. 12647

Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. P ' e t r ī t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes*bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februārī
pulkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Staņislava d. Ruļuka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. zemes grāmatu
reģ. 5358 Ns un sastāv no Ka-
zimirišku muižas zemes gabala
,,Jaunupes" Ne Ne 15F un 15Fa,
19,14 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5865,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4740,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— novērtēj.desmitā daļa—
Ls 586,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdoda-
mo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1934. g. 9. augustā. 12644
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 16. febr. pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Ādama d. Rasimena nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Rubenes pag., zemes grā-
matu reģ. 4299. Ns un sastāv
no Ancenes (Ancenišku) muižas
zemes gabala ,,Kārkliņi" Ns 25F,
15,40 ha kopplatībā; *

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3052,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāds;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 305,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 9. augustā.
12645 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpilu, v. i, E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Savelija d. Kotļarova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., zemes grām.
reģistra 5184. Ns, un sastāv no
Brunenmuižas atdalītā zemes
gabala ,,Antoni" Ns 21F un 21Fa,
15,22 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2902,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2600.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 290,20
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visospārdodamāīpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 9. augustā.
12648 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītāja v. L
E. Petrītis (kanceleja: Grīva
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgas parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1935. g. 16. febr. pulkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izota Vasilija d.
Lisova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag. zemes grāmatu reģistra
2392. Ne, un sastāv no Meddum
muižas atdalīto ,,Passerišku"
Ne 20/21 māju ideālās trešdaļas;
visa īpašuma kopplatība 25,00 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2749,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — trešā daļa no novēr-
tējuma desmitās daļas, t. i.
Ls 91,63 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-

šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1264Ē

Grīvā, 1934. g.9. augustā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloiza
Jāņa dēla Borina nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Raudas pagastā, zemes
grāmatu reģistra 2856. Ns, un
sastāv no „Šarlotengof" muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ernes-
tinengof", 24.5 ha kopplatībā,

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3825,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — t.i. Ls 382,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12649

Grīvā 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, — paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj- aizd.
sabiedrības ,,Jaunlatgale" kon-
kursa valdes prasības Ls 500,—
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos pirmajā publiskā izsolē Gri-
gorija Andreja d. Andrejeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag., Zeibu-Gruzdovas sā-
džas zemes robežās, ieraktīta
zemes grām. reģ. 4863. num.
un sastāv no viensētas Ne 22,
platībā 11,924 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2506,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200 — ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnoaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 4. aug. noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsava 1934. g. 6. augustā.

10475 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iedc. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, — paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasLs3588,02
ar termiņmaksājumiem un iz-
devumiem — apmierināšanai,
1934. g. 24. nov. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Antona d.
Rauzas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Tilzas pag., un ierakstīta
zemes grām. reģ. 392. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Skuju mājas", —
26,063 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās -mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3.Civīl-
nodaļas kancelejā. 12425

Uz 1934. g. 4. augustu noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 102,50 1935. g. 16. martā
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Bogdana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Ķiploki" ar zemes grām. reģ.
14915. Ns un sastāv no 14,82 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles — vērtība
Ls 1400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— Valsts zemes
bankai

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 6. augustā.
12436 Tiesu izp. ļ. Avotnieks.



Rēzeknes notārs J. Rubuļs,
uz Donata Lakona lūguma, pa
ziņo, ka viņš atsauc un anulli
Antonam Lakons izdoto un Rē
zeknes notāra J. Rubuļa 1934. g
8. augustā ar reģ. 2419. Ne ap
lieefrrātrrģenerālpīlnvaru.

!265Ix Notāra v. i. AI. Ābele

Daugavp ils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja : Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.

par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2561,05
ar termiņmaksājumiem, proc,
soda naudām un izdevumiem
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vero-
nikas Pētera m. Gabranovs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4660. num. un
sastāv no zemes gabala Ne 687F
ar nosaukumu ,,Gravjulicis" ,
19,08 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12426

Uz 1934. g. 4. augusta noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12* 90. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 889,97 ar proc. un izdevumu
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ivas
Ignata m. Supes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Afanasovo-Lotišu sādžas robe-
žās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 371. num. un sastāv no
vLmsētas Ns 20; platībā 22 deset.
1600 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2670;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12429

Uz 1934. g. 4. augustu noliktā
izsole šai nekustamai mantai
atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlprocs
nolik. 1283.—1290. p, un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Jāņa Jelagina
prasību Ls 2302,— ar proc.
soda naudām un izdevumiem
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Antona
Tadeuša d. Keiša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag., ie-
rakstīta zemes reģ. 14632. num.
un sastāv no zemes gabala
Ns 2F ar nosaukumu ,,Kāvi",
21,01 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Uz 1934. g. 4. augustu noliktā
izsole šai nekustamai mantai
atcelta. 12430

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 67,35 pra-
sības piedziņai 1934. gada
24. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils aapgbaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Stalidzana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag. ar
nosaukumu „Mežits m." ar zemes
grāmatu reģ. Ns 18702 un sastāv
no 5,490 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 450,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
LS 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 45 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) ša īpašuma zemes grā-

matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kāncclGiā.

Krāslavā 1934. g. 6. augustā.

12435 Tiesu izp. J_MoJn_ieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā

par Ls 10,56 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
lakovela nekustamo mantu pilna

sastāvā kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Mazo-Muranu

s. v. ar zemes grāmatu reg.
12463. Ns un sastāv no 4,370 ha

zemes un ēkām;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 300; _, _.
3)īpašumam ir hipotēku parāds

Ls 500 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — Ls 30— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-

liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 12438

Krāslavā 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) mir. Konstantīna Kurciša
prasības Ls 540,— piedziņai,
1935. g. 16. febr. pulksten *10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Vincenta Biriņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag. Kalna - Krum-
panu sādžā, zemes gr. reģ.
14569. Ns un sastāv no 10,467 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 880,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— Valsts Zemes
bankai-

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 88,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g.8. augustā.

12639 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 62,71 prasības
piedziņai 1935. g. 16. martā
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata
Sjanita nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Vārna" ar zemes grām. reģ.
7159. Ne (grunts Ns 101F) un
sastāv no 1,29 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 550,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — Ls 55 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12434

Krāslavā 1934. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 59,46 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vin-
centa-Vikentija Hmelnicka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
Birzes m." ar zemes grāmatu

reģ. 18363. Ns (grunts Ns 195F)
un sastāv no 15,89 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1900 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 120,—un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas

apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5j šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiest
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja

Krāslavā 1934. g. 6. augustā

12437 Tiesu izp. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 52,07 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sta-
ņ islava Odineca nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustinas pag. ar
nosaukumu ,,Palmas m.ar ze-
mes grāmatu reģ. 849. Ne un
sastāv no 18,70 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 120,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 12439

Krāslavā 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 23. februārī
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Jēlaba d. Aparnieka ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Vī-
pes (agrāk Krustpils) pag. ar
nosauk. ,,Piegriezums" Ne 423F
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9700. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 423, platībā 2,66 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
nēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. Nē 305 12450

Krustpilī 1934. g. 7. augustā.

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas pras. Ls 125,80
piedziņai, 1935. g. 16. martā
pulksten 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vachteja
Sisoja d. Osipova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pag.
ar nosaukumu ,,Zvērnīca", ze-
mes grām. reģ. 9861. Ne un
sastāv no 15,49 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12637

Krāslavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,VaId. Vēstn." 1934. g. 113. num.
izsludinātiem noteik. par nekust.
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, š. g.
20. oktobrī noliktā Eduarda Pē-
tera d. Lapsiņa nekustamas man-
tas (Daugavpils apr. Rudzētu

pag. ar zemes grām. reģ. 14421..Vs)
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn. " 1934. g. 72. num. atlikta
uz 1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Nē 137 12559x

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
izsludinātiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 20. oktobrī noliktā
Jezupa Donata d. Gulbinska ari
Ragaiņa nekustamās mantas
(Daugavpils apr. Līvānu pag.
ar zemes grām. reģ. 25898. Ne)
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 73. num., at-
likta uz 1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Ne 575 12560x

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka saskaņā
ar ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. izsludinātiem notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, š. g. 20. oktobrī
noliktā Jāņa un Martas Liniņu
nekustamas mantas (Daugavpils
apr. Krustpils pag. ar zemes
grām. reģ. 9796. Ns) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 72. num., atlikta uz
1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Ns 138 12561x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn."' 1934. g. 113. num.
izsludinātiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 20. oktobrī noliktā
Lūka Terentija d. Sergejeva ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.
reģ. 1332. Ne) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
72. num., atlikta uz 1935. g.
9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Ne 128 12563x

Tiesu Izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka saskaņa
ar ,,Vald. Vēstn." 113. num.
izsludinātiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 25. augustā noliktā
Jura Indriķa d. Saliņa nekusta-
mas mantas (Daugavpils apr.
Aiviekstes pag. ar zemes grām.
reģ. 14407. Ne) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
32. num., atlikta uz 1934. g.
29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Ne 497 12562x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņā
ar ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. izsludinātiem notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, š. g. 20. oktobrī
noliktā Pētera un Jāņa-Artura
Poriešu nekustamas mantas (Dau-
gavpils apr. Krustpils pag. ar
zemes grām. reģ. 21933. Ne) pār-
došana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 72. num., at-
likta uz 1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā.
Ne 122 12564x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņa ai
,,Vald. Vēstn."' 1934. g. 113. num.
izsludinātiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 20. oktobrī noliktā
Jāņa Pētera d. Vīksnes nekusta-
mas mantas (Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. ar zemes grām.
reģ. 6859. Ne) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
73. num., atlikta uz 1935. g.
9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 9. augustā,
Ne 123 12565x

Tiesu izpildītājs P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja, Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņā ar
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 20. oktobri noliktā
Semena Astrata d. Romanova
nekustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.

reģ. 2474. .Vs) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
73. num., atlikta uz 1935. g.
9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 10. augustā
Ns 509 12631x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņā ar
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 20. oktobrī noliktā
Jēkaba Jēkaba d. Ivanova ne-
kustamās mantas (Daugavpils
apr., Ungurmuižas pag. ar zemes
grām. reģ. 3472. Ns) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 73. num., atlikta uz
1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 10. augustā.
Ns 891 12632K

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņā ar
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 20. oktobri noliktā
Pētera Jāņa d. Ozola nekustamas
mantas (Daugavpils apr.., Krust-
pils pag. ar zemes grām. reģ.
4194. Ns) pārdošana, kas izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
84. num., atlikta uz 1935. g.
9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 10. augustā.
Ne 499 12633x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Da uge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, saskaņā ar
„VaId. Vēstn."' 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 20. oktobrī noliktā
Jāzepa Andreja d. Cimotnieka
nekustamās mantas pārdošana
(Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
ar zemes grām. reģ. 13447. Ne),
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 84. num., atlikta uz
1935. g. 9. februāri.

Krustpilī, 1934. g. 10. augusta.

Ns 270 12634x
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka, „Vald.
Vēstn." 1934. ' g. 105. num.
izsludinātā Movša Cīssera ne-
kustamas mantas, Līvānos, Jaun-
tirgus lauk. Ns 9 un Saules ielā
Ns 12 ar zemes grām. reģ. 61,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
25. augustā atcelta.

Krustpilī, 1934. g. 6. augustā.
Ne 182 12451x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Aizsargu ielā
42) paziņo, ka:

1) Eduarda Rozenberga prasī-
bas Ls 316,30 ar proc. piedziņai,
1935. g. 16. febr. pulksten *10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Florijanam
Pētera d. Stuceram piederošo
1

2 ideālo daļu no Florijanam un
Pēteram Stuceriem kopīpašumā
piederošas nekustamas mantas
Mulču sādžas 3. Ns viensētas,
16,306 ha zemes ar piederu-
miem; nekustamā manta atro-
das Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. Mulču sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grām. reģ.
9472. Ne.

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1948,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts Zemes bankas
labā Ls 400,— ;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 97,40 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība
par nekustamās mantas iegū-
šanas tiesībām:

6) tiesības, kas sās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā 1934. g. 9. augustā.
12643 Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 366,71 ar proc. un izdevumu
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ivana un Alekseja Pētera d. d.
Naļivaiskiju nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag.,
Rubuļevo-Nalivaiku sādžas ze-
mes robežās, un ierakstīta zemes
grām, reģ. 214. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtas šņoru
zemes 7,80 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1739,-r;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 4. augustu noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 12427

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
kapitāla parāda atlikumu
Ls 2281,89 un nokavētu termiņu
un citu maksājumu Ls 267,40 ar
soda naudu, b) Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 400 ar proc.
un tiesas izdevumiem, c) Emilijas
Karpovičs Ls 110 ar proc. un
tiesas izdevumiem, d) Latvijas
piensaimniecības centrālās savie-
nības Ls 600 ar proc. un tiesas
izdevumiem 1934. g. 24. novembrī
pulksten 10 Daugavpilī Šosejas
ielā Ne 37 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Kazimira (Kazmera), Je-
zupa, Teklas, Valerijas Kazimira
bērnu Uzoru un Annas Meikula
meitas Uzors nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Makašēnu pag. Razgoļu
sādžā un sastāv no Razgoļu
sādžas viensētas divos gabalos,
23,545 ha zemes kopplatībā ar
zemes grāmatu reģ. 18769. Ne;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2500:

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2850;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 285,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12417 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
valdes prasības piedzīšanai
Ls 91,22 ar proc. un tiesas
izdevumiem 1934. g. 24. novembrī
pulksten 10 Daugavpilī Šosejas
ielā Ne 37 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jezupa Jāņa d. Doroško
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Makašēnu pa-
gastā Melnevas sādžā un sastāv
no tiesībām uz >/B ideālo daļu
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas 4. Ns ar,nosaukumu ,,Kras-
tiņi" 14,965 ha zemes platībā
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12896;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 800;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 556;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 11,12 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
eiskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12418 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ie'lā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Leokādijas Česlas prasības
piedzīšanai Ls 70 ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935.g. 16. feb-
ruārī pulksten 10 Daugavpili
Šosejas ielā Ns 37 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Meikula
Laizāna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Saksta-
gala pag. Lipuru sādžā un sastāv
no tiesībām uz ' 2 ideālo daļu
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos, 15,20 ha
kopplatībā ar zemes grāmatu
reģ. 13152. Ne;.

2) nekustama manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1170;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 58,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12416 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka saskaņā ar
uzrakstīt uz līguma, kas aplieci-
nāts viņa kantorī 1934. g. 8. au-
gustā ar reģ. 7076. Ne, no sa-
biedrības „Neptuns" izstājas Vera
Ferdinanda m. Johansons, un
ka sabiedrības aktīvu un pasīvu
pārņem Elizabete Vasilija m.
Verners, kurai tiesība lietot sa-
biedrības nosaukumu ,,Neptuns".
12650x Notārs Ž. Kaupiņš.
, , ,

"€ittā iestāžu
sluāinājvami.

. , -

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Antons Jezupenoks arī Jēzu-
pans, dzim. 1912. g. 21. janv.
(reģistrēts Andzelmuižas Rom.-
kat. draudzē), ar dzīves vietu
Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
Aglonā, vēlas saukties uzvārdā
„Akmens";

2) Jānis (ļohans) - Vilhelms
Štorchs (Storch), dzim. 1912. g.
25. aprīlī (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1912. g. 10. dec; reģ.
Katlakalna-Olaines ev.-lut. drau-
dzē) , ar dzīves vietu Rīgā, Ķe-
meru ielā 10, dz. 2-a, vēlas
saukties uzvārdā ,,Austrums ";

3) Augusts-Arnolds Šekums,
dzim. 1910. g. 25. martā (reģ.
Lestenes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Vecauces pag., Ru-
dāju mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Vilnis";

4) Kārlis Bomis, arī Boms,
dzim. 1894. g. 7. maijā (reģ.
Liezeres ev.-lut. draudzē), ar
sievu Martu, dzim. Ošs-Ošinš,
dzim. 1902. g. 22. okt. (reģ.
Lazdonas pareizticīgo draudzē,
salaulāti Gulbenes ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Gulbenē,
Dzelzceļa ielā 8, dz. 4, vēlas
saukties uzvārdā ,,Atvars ";

5) Edgars Grabažs, dzim.
1905. g. 22. martā (reģistrēts
Gaujienas ev.-lut. draudzē), ar
sievu Kristīni-Antoniju, dzim.
Vilklavs, dzim. 1910. g. 5. martā
(reģistrēta Ziemeļu-Rūjienas ev.-
lut. draudzē, salaulāti Rīgas
Sv. Pāvila draudzē) un meitu
ligu, dzim. 1933. g. 23. janvāri
(reģistrēta Rīgas pilsētas dzimts-
saraKstu

nodaļa), ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 106, dz. 24,
vēlas saukties uzvārdā ,,Straumē

6) Aleksis Fiskins, dzim.
1896. g. 28. jūlijā (reģistrēts
Salaspils pag. dzimtsarakstu nod.
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nod.
noslēgtā laulība šķirta ar Rīgas
apgabaltiesas 3.' civīlnodaļas
1930. g. 19. augusta spriedumu)
un dēlu Ojāru, dzim. 1924. g.
7. jūlijā (reģistrēts Rīgas pils.
dzimtsarakstu nodaļā), ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 140,
dz. 2, vēlas saukties uzvārdā
,,Zemzaris ".

Saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārda maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
Ns 413. Gr. V. 12595b

Adminstr. depart. vice-
direktora v. Cielens.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. aug. pulksten 12, Rīgā,
Stabu ielā 47 dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Meiera Ritofa mē-
beles novērt, par Ls 2023,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12670b

Rīgā. 1934. g. 13. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. augustā pulksten 12, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā a./s. „A. Jansons", slotas
kātus un ruļļus, novērt, par
Ls 2890,—, viņa dažādu nodokļu
segšanai. 12672b

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. augustā pulksten 11, Rīgā,
Avotu ielā 49 pārdos vairāk-
solīšanā Miķeļa Abramsona 500 kg
galdnieka līmi, novērtētu par
Ls 324,- , viņa 1933. g. ienākuma
un proc pelņas nodokļu parāda
segšanai. 12671b

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta numuru 0745, izd.
š. g. 16. apr. Jānim Rubim.

Valsts Ezeres sēklaudziva
1934. g. 29. augustā, pulksten 12,
savā kantorī, Ezerē, pārdos
vairāksolīšanā 12652

vairākas izbrāķētas govis.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
motoc vadīšanas apliecību, ko
Rīgas prēf. 1932. g. 29. apr.
ar Ne 2363 izdevusi Aleksandram
Dancigeram. 12598b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību Ns 13754,
ko izdevis jātnieku pulka koman-
dieris 1931. g. 29. dec Leo
Cakulim. 12600b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliec. Ne 35183,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1924. g. 19. jūlijā izdevis Motem
Markuševičam. 12601b

Aulejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi JV Ne 019959, ko šī
pag. valde 1924. g. 20. maijā iz-
devusi Paramonam Agurjana d.
Vasiļjevam. IlOOOz

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgām zirgu pases: 1) ko
Krustpils pag. valde 1927. g.
23. nov. ar Ns 189 izdevusi Icikam
Leibam Šifam ar atzīmi par zirga
pārdošanu Jānim-Albertam Seg-
liņam un 2) ko Zālītes pag. valde
1926. g. 5. febr. ar Ns 168 izdevusi
Mārtiņam Jēgermanim ar atzīmi
par zirga pārdošanu Jānim-Alber-
tam Segliņam. 10999z

Dobeles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi LJ Ns 002829, ko
1927. g. 22. sept. šī pag. valde
ar Ne 529 izdevusi Kārlim Bal-
palvim irm-j-

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Viktora
Jāzepa d. Olševskis, dzim.
1894. g. 27. februārī, karaklaus.
apliecības grāmatiņu Ne' 20048,
ko izdevis Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1925. g. 21. janv. 12602b

Veļķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. IA 001180,480 ,
ko šī pag. valde 1928. g. 27. jūlijā
izdevusi Jānim Ozolam. 10739z

Embūtes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ne 3816, ko Aiz'putes-Kul-
dīgas kara apr. priekšnieks 1928.
gada 10. maijā izdevis Augustam
Briedim. 10736z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec.
Ne 369, ko II. Dobeles kājnieku
pulka komandieris 1930. g. 11.
sept. izdevis Joselamjlielam
Nachmaņa d. Tālbergam, dzim.
1907. g. I0729z

Takse
par pilsētas lopkautuves lietošanu un gaļas

izmeklēšanu Slokā,
pieņemta Slokas pilsētas valdes 1934. g. 27. jūnija
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. g. 16. jūnija rakstu

Ne 97013.

Takse par Slokas pilsētas lopkautuves lietošanu:
1. Par katru liellopu L.s 2,—
2. ,. „ gotenu 1,60
3. „ „ zirgu 1,60
4. ,, ,, aitu, teļu, kazu t . . . . ,, 0,60
5. „ „ cūku līdz 20 kg „ 0,30
6. „ „ ., no 20 līdz 40 kg „ 0,60
7- „ ,, „ „ 40. „ 80 „ , 1,-
8- „ „ „ „ 80 „ 120 „ „ 1,50
9. „ „ „ „ 120 ,,160 , „ 2,-

10. „ „ „ „ 160 un vairāk „ 2,50
Takse par Slokas lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu:

1. Par katru liellopu Ls 1,60
2. „ „ gotenu ,,1 ,20
3. ,, ,, aitu, teļu, kazu ,, 0,50
4. ., „ cūku līdz 20 kg , 0,20
5. „ „ „ no 20 līdz 40 kg „ 0,40
6. „ „ „ „ 40 „ 80 „ „ 0.80
7. „ „ „ „ 80 „ 120 , „ 1,20
8. „ „ „ „ 120 „ 160 „ „ 1,60
9. ,, „ ,, ,, 160 un vairāk „ 2,—

Takse par Slokā ievestas gaļas: a) pilnīgu izmeklēšanu gaļas
izmeklēšanas stacijā:

1. Par katru liellopu Ls 1,60
2. „ „ gotenu 1,20
3. ,, ,, aitu, teļu un kazu , 0,50
4. „ „ cūku līdz 20 kg „ 0,20
5. „ „ „ no 20 „ 40 kg , 0,40
6. „ „ „ „ 40 „ 80 „ „ 0,80
7- „ „ ,, „ 80 „ 120 „ „ 1,20
8. „ „ „ „ 120 „ 160 „ „ 1,60
9. ,, ,, „ ,, 160 un vairāk „ 2,—

b) par otrreizēju izmeklēšanu gaļas izmeklēšanas stacijā:
1. Par katru liellopu Ls 0,64
2. „ „ gotenu 0 *48
3. „ „ aitu, teļu un kazu „ 0,20
4- „ „ cūku līdz 20 kg „ 0,08
5- „ „ „ ne 20 „ 40 , 0,16
6- „ „ „ „ 40 „ 80 „ „ 0,32
7- „ „ „ „ 80 „ 120 kg „ 0,48
8- „ „ „ „ 120 „ 160 „ , 0,64
9. „ „ „ ,, 160 un vairāk , 0,80

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas
,,Va!dības Vēstnesī" un līdz ar to skaitās atceltas visas agrākās
normas šāau nodevu ņemšanai.

Pilsētas galva R. Kundzinš.
12657ē Sekretāra v. i. ,[. Sīpoliņš.

Ciblas pagasta valde izsludina
par nozaudētām: 1) iekšzemes
pasi ser. MP 003308, reģistra
Ns528, ko šī valde 1928. g. 31. jan-
vāri izd. Jonim Čižikam; 2) iekš-
zemes pasi ser. MP 001702, reģ.
Ne 902, ko Rīgas apr. priekšu.
2. iec. palīgs 1928. g. 13. aprīlī iz-
devis Jezupam Birnikam;3) iekšz.
pasi ser. PT 016540, reģ. Ne 1740,
ko Trikātas pag. valde 1928. g.
15. martā izdevusi Klementijam
Moisejevam. 4) iekšzemes pasi
ser. LA 6075, reģ. Ne 1075, ko
Mazzalves pag. valde 1928. gada
31. jūlijā izdevusi Klementijam
Pokšanam. 5) iekšzemes pasi
ser. MTZ 015993, reģ. Ne 232, ko
šī pag. valde 1930. g. 23. decembrī
izdevusi Annai Andžans, dzim.
Plotkins; 6) iekšzemes pasi ser.
MZ 014593, reģ. Ns 2204, ko ši
pag. valde 1928. g. 19. jūnijā izd.
Helēnai Matvejenko; 7) iekšzemes
pasi ser. MN 015044, reģ. Ne 264,
ko šī pag. vaide 1928. g. 17. janv.
izdevusi Francim Matvejenko;
8) iekšzemes pasi MZ 015614,
reģ. Ne 12, ko šī pag. valde 1931. g.
22. janv. izdevusi Vandai Matve-
jenko; 89) zirga pasi Ns 04858,
reģ. Ns 1958, ko Mērdzenes pag.
valde izdevusi Vlasijam Konona
dēlam Matvejevam. lllOOz

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ Ns 005577,
ko Ērģemes pag. valde 1927. g.
18. oktobrī ar Ns 377 izdevusi
Augustam-Voldemāram Dudelim.

Klosteres pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi, ko šī pag. valde
1933.g. 11. okt. ar Ns267 izdevusi
Jēkabam Kronbergam. U005z

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par ned. 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZT Ns 0107981, ko šī
pag. valde 1932. g. 21. oktobrī
izdevusijanim Dzenim un 2)ķēves
pasi, tumši bēras spalvas, ar krē-
pēm uz labo pusi, ķēve dzim.
1930. g. 20. jūnijā, 150 cent.
augsta. Pazīmes: starp acīm
divas vārpatas un augstāk vār-
patu balta zīmīte. 11003z

Palsmanes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 141. num.,
jo Aleksandras Paeglis pase ser.
PV Ns 016924 atrasta un uzska-
tāma par derīgu. 10735z

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. pas
sērija BV Ns 003455, ko Aizputes
pag. valde 1928. g. 2. janvārī iz-
devusi Jānim Nikaporam. 10737z

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 193, ko šī
pag. valde 1931. g. 4. aprīlī iz-
devusi Jānim Lejam. 10858z

Saikavas pag. valde izsludina
par ned. nozaudētas kumeļu
reģistrācijas zīmes, izdotas no šīs
pag. valdes 1929. g. 19. sept. ar
Ne 110 un 111 Jānim Varkalim.

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec Ne 46604, ko
Rīgas kara apr. priekšnieks 1927.
gada 18. maijā izdevis Jānim
Kalniņam. 10734z

Valmieras apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pas
ser. ZN Ne 001244, ko Rūjienas
polic. iec. priekšn. 1928. ' gada
30. martā ar Ns 3542 izdevis
Augustam Pluncim. 11097z

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
salni-sirmas spalvas 141 cm.
augsta zirga pasi, ko Puzes pag'
valde ar Ns 486 7736 izdevusi
Trīnei Grots. 10997z

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nezaul
dētu Latvijas iekšzemes pasi
CT 012889, ko Ādolfam Ozoliņam
izdevusi Puzes pag. valde 1928. g
15. jūnijā ar Ns 1489. 10998z' .

Veļķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1932. g. 29. janv. ar Ne 46
izdevusi Jānim Mednim, Veļķu
pag. Vecbrektos. 10740z*

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētd Latvijas
iekšz. pasi LV Ns 017443, ko šī
pag. valde 1930. g. 30. aprīlī
izdevusi Fricim-Albertam Knē-
tam. 11006z

Ziemera pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PV Ns005589, ko
šī pag. valde 1929. g. 6. aprīlī ar
Ne 1189 izdevusi Eduardam Deks-
nim. 10641z ?

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūlija lēmumu (,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 176. Ns slēgtās
Kultūras un sporta veicinā-
šanas biedr. „DZIMTENE"
likvidācijas komisija uzaicina
visus Kultūras un sporta veici-
nāšanas biedrības „Dzimtene"
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības manta,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kāda manta atrodas viņu pār-
ziņā un tā jāuzglabā līdz lik-
vidācijas komisijas pieprasī-
jumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā,
Bruņinieku ielā 29/31.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.
12597b Likvidācijas komisija.

rmm , 1

Sžmššieli
simāiMmļMimi.

Maksātnespējīga parādnieka
Ventspils apr. kooperatīva lauk-
saimnieks,, konkursa valde pa-
ziņo, ka š.g.25. augustā pīkst. 15.
Ventspilī, miertiesas telpās
notiks maksātnespējīgā parād-
nieka Ventspils apr. kooperatīva
,,Lauksaimnieks"

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa masas prasījumu
piedzīšana;

2) īres naudas izmaksa kredi-
torei A. Gelinskis;

3) jautājumi un ziņojumi.
Priekšsēd. zvēr. advokāts

(paraksts),

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās kūti zīmes
ar NsNe 612874, 619750, 622208,
636673, 636674, 636675, 636676.

2 (12509z)

Savienotās dzirnavas i. sit.Bauskā.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Zemes gabala konts 3 690,— Akciju kapitāla
Fabrikācijas ēku konts 100 000,—

konts 140 790,12 Amortizācijas konts 62 126,71
Dzīvoj. ēku konts 20 700,—- Personu konts . . 299 569,91
Mašīnu un inventāra Obligācijas procentu

konts 450 136,51 konts 33 098,76
Personu konts . . 134 222,79 Nodokļu konts . . 1 618,—
Kases konts . . . 1269,26 Vekseļu avalkonts. 30 000 —
Vekseļu konts . . 19 023,73 Vekseļu noguldīju-
Apdrošināš. konts. 8 388,22 mu konts . . . 50 000 —
Saloga konts . . . 1548,— Akceptu konts . . 10 434,16
Šaubīgo debitoru Obligācijas konts . 544 581,47

konts 14,—
Vekseļu noguldīju-

mu konts bankās 50 000,—
Nodokļu konts . . 200 —
Avaldēbitoru konts 30 000 —
Materiālu konts . 113 385,17
Obligāciju noguldī-

jumu konts . . 102 400 —
Obligācijas portfelī 45 000 —
Peļņas un zaudēju-

mu konts. . . . 10 661,21
Ls 1 131 429,01 Ls 1 131 429,01

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 31. decembri.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Apdrošinās, konts. 10 532,52 Ražošanas un preču
Nodokļu konts . . 3895,24 konts .... 146427,63
Tirdzniecības izde- Zaudējums par 1933.

vumu konts . . 93 033,24 gadu 2 636,11
Procentu konts . . 41 602,74

Ls 149 063,74 Ls 149 063J4
12493z Valde.

Ventspils ostas valde
š. g. 29. augustā pulksten 12

pārdos jaufctā izsotē
bij. elevatora torņu un elektriskās stacijas uecās

mēchaniskās iekārtas atliekas.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski.

Ar noteikumiem var iepazīties Jūrniecības departamenta
administratīvi - saimnieciskā nodaļā un Ventspils ostas valdē darb-

dienās no pulksten 9 līdz 15. 1 '2208b

Meliorācijas departamenta saimniecības aaja
savās telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3, ist. 12 izdod š.g. 21. aug.
pulksten 10,
rakstveida sacensībā eksavātora „Purva bridējs", (izjauktā
veidā) līdz ar rezerves daļām un citu inventāru kopsvarā
ap 130 ton. pārvešanu no Dubnas upes krasta pie Velkmes
dzirnavām līdz Līvānu dzelzceļa stacijai, 3 km attālumā.

Sacensības noteikumu kārtīga pildīšana jānodrošina ar
Ls 300,—. Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties
Saimniecības daļā parastā darba laikā. 12680ē

^fociāfčĒs apgādības departaments
izsludina rakstveida sacensību uz 195 kg cūku saru un 440 kg zirgu
astru piegādāšanu Latvijas neredzīgo institūtam.

Ar vajadzīgo zimognodevu apmaksātie piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,uz saru un astru piegādi " iesūtāmi ne vēlāk,
kā līdz š. g. 23. augustam pulksten 11, sociālās apgādības departa-
mentam Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4. Turpat var iepazīties ar tuvākiem
noteikumiem un materiālu paraugiem. 12673ē
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